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Wstęp
50 – lecie Szkoły to okrągły jubileusz, który skłania 
do refleksji. Ogromne zmiany o charakterze eko-

nomicznym i politycznym, jakie nastąpiły w kraju 
dotknęły także  szkołę, która musiała podjąć nowe 
wyzwania.

Szkoła przez długie lata prowadziła kształcenie pie-

lęgniarek. Dzięki zaangażowaniu i wysokim wyni-
kom kształcenia, szybko stała się znana i rozpozna-

walna w środowisku. Rzesze wykształconych absol-
wentów sprawdziły się w zawodzie, tworząc średnie 
kadry medyczne wielu placówek służby zdrowia. 
Liczni absolwenci podejmowali dalszy trud po-

głębiania wiedzy w szkołach wyższych, uzyskiwali 
stopnie specjalizacji zawodowej. 

Zmiany strukturalne w szkolnictwie średnim spo-

wodowały, że należało poszukiwać nowych dróg 
rozwoju. Wprowadzono kształcenie na kierun-

kach społecznych. Początkowo tylko na poziomie 
policealnym, a następnie podejmując współpracę  
z Uniwersytetem Marii Curie Skłodowskiej w Lu-

blinie, również na poziomie licencjackim. 

W roku 2006 dokonano pierwszego naboru do 
Kolegium Pracowników Służb Społecznych w za-

wodzie „pracownik socjalny” Absolwenci studiów I 
stopnia znaleźli zatrudnienie w pomocy społecznej 
lub podjęli studia magisterskie. Pierwsi magistrowie 
pracy socjalnej otrzymali dyplomy studiów II stop-

nia w bieżącym roku.

Szkoła nieustannie dostosowuje swoją ofertę edu-

kacyjną do wymogów rynku pracy i społecznego 
zapotrzebowania. Wznowiono kształcenie na kie-

runkach medycznych, tym samym podtrzymując 
wieloletnią tradycję Szkoły. 

W ostatnich pięciu latach wprowadzono kształcenie 
policealne na kierunkach: „ratownik medyczny”, 
„technik farmaceutyczny”, „opiekun  medyczny”, 
„opiekun osoby starszej”. 

W ostatnich kilku latach Szkoła wzbogaciła się  
o nowoczesne środki dydaktyczne, sprzęt multime-

dialny, stworzono nową pracownię informatyczną, 
powiększono księgozbiór oraz dokonano remontu 
i modernizacji kilku sal wykładowych, korytarzy  
i klatek schodowych. Było to możliwe dzięki 
ogromnej przychylności i życzliwości organu pro-

wadzącego, którym jest Samorząd Województwa 
Świętokrzyskiego.

Szkoła, która powstała pól wieku temu stoi obecnie 
przed ogromną szansą. W innej postaci może prze-

trwać ekonomiczny kryzys i edukacyjne zawirowa-

nia. Szansa ta dotyczy realnych planów utworzenia 
na jej bazie Wyższej Szkoły Zawodowej. Byłaby to 
pierwsza w Skarżysku-Kamiennej wyższa szkoła 
publiczna.

Zmiany w otaczającym świecie, to zmiany , które 
dotyczą każdego z nas. To nowe możliwości, nowe 
wyzwania, nowe doświadczenia. Wszystko ulega 
ewolucji i tylko od nas zależy czy postęp i zdoby-

cze cywilizacyjne będą służyły człowiekowi dla jego 
dobra i rozwoju, czy staną się źródłem frustracji  
i rozczarowań. 

Podsumowując 50 lat istnienia szkoły chcę podzię-

kować wszystkim byłym i obecnym pracownikom 
za ich trud, zaangażowanie i profesjonalizm. 

Składam wyrazy uznania, wdzięczności i szacunku 
Gronu Pedagogicznemu i pozostałym Pracowni-
kom za rzetelną, z pasją wykonywaną pracę w przy-

gotowaniu młodych ludzi do godnego życia.

Dyrektor 
Danuta Latos
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Geneza szkoły sięga roku 1961. Pierwsza, uro-

czysta inauguracja roku szkolnego nastąpiła  
1 września 1961 r. Naukę w nowo otwartej pla-

cówce rozpoczęło 27 słuchaczek.

W tym czasie na terenie województwa kieleckie-

go istniały tylko 2 szkoły pielęgniarskie (jedna  
w Kielcach otwarta w 1948 r. i druga w Rado-

min założona w 1958 r.), natomiast zapotrzebo-

wanie na pielęgniarki było ogromne. W samym 
regionie świętokrzyskim brakowało około 350 
pielęgniarek. Ponadto budowano nowe szpi-
tale w Radomiu, Opocznie, Busku, Morawicy  
i Krychnowicach. Także otwarty w 1959 r. szpi-
tal w Skarżysku-Kamiennej nie posiadał jeszcze 
pełnej kadry pielęgniarskiej. W tej sytuacji wyty-

powano Skarżysko-Kamienną do zorganizowa-

nia nowej szkoły.

Wydział Zdrowia i Opieki Społecznej Prezy-

dium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kiel-
cach powziął uchwałę, na mocy której została 
zorganizowana w Skarżysku-Kamiennej dwulet-
nia Państwowa Szkoła Pielęgniarstwa dla kan-

dydatek legitymujących się świadectwem doj-

Historia szkoły
rzałości. Otwarcia szkoły dokonała założyciel-
ka, a zarazem pierwsza jej dyrektorka mgr Le-

okadia Nowak, która stanowisko to piastowała  
do 1971 r.

W pierwszym roku istnienia szkoły, oprócz dy-

rektorki, pracowały trzy nauczycielki zawodu: 
Anna Nowak, Barbara Paciej i Zofia Szkudlarek. 
Od września 1962 r. do grona pedagogicznego 
dołączyły cztery nauczycielki, a wśród nich panie 
Maria Ponikowska-Żmijewska i Cecylia Kasprzyk 
(późniejsza dyrektorka), które w tej placówce pra-

cowały aż do końca swojej pracy zawodowej.

Dużą pomoc w organizowaniu bazy szkolenia 
praktycznego okazały: Instruktorka Miejska 
Pielęgniarek (w późniejszym czasie Naczelna 
Pielęgniarka ZOZ) Halina Cieślikiewicz, prze-

łożona pielęgniarek Szpitala Miejskiego, pani 
Zofia Michalecka, oraz pielęgniarki przełożone 
z lecznictwa otwartego i przemysłowego wraz  
z pielęgniarkami oddziałowymi.

W czasie 45 lat istnienia kilkakrotnie zmienia-

ło się kierownictwo szkoły. Od 1.11.1971 r. 

funkcję dyrektorki objęła mgr Magdalena Ste-

fańska i pełniła ją do 31.08.1975 r. Następną 
dyrektorką była mgr Cecylia Kasprzyk w okre-

sie od 1.09.1975 r. do 31.08.1990 r. Kolejnym 
dyrektorem urzędującym od 1.09.1990 r. do  
31.08.2007 r. była mgr Zofia Biernacka. Zaś od 
1.09.2007 r. do chwili obecnej funkcję tę spra-

wuje mgr Danuta Latos.

Znaczącą rolę w rozwoju szkoły i budowaniu jej 
prestiżu w środowisku odegrały zakłady opie-

kuńcze. Do czerwca 1972 r. funkcję opiekuna 
szkoły sprawowała Fabryka Obuwia „Fosko”. 
Zakład z ten z okazji 10-lecia istnienia szkoły 
ufundował sztandar, który do dziś uświetnia 
ważne uroczystości szkolne. Drugim opieku-

nem szkoły (od sierpnia 1972 r. do 1990 r.) było 
Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej 
w Skarżysku-Kamiennej.

W pierwszych latach szkoła mieściła się w bu-

dynku Szpitala Miejskiego. Internat zaś przez 
pierwszy rok znajdował się w budynku przy 
ulicy Żeromskiego, a następnie został przenie-

siony do budynku żłobka na Górnej Kolonii.  
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W 1964 r. szkołę z pomieszczeń szpitala prze-

niesiono do budynku Zakładowego Lecznictwa 
Zapobiegawczego (ZLZ) przy ulicy Ekonomii 5. 
W lipcu 1973 r. po wyremontowaniu i adaptacji 
budynku byłego żłobka przy ulicy Armii Ludo-

wej 124 (obecnie Legionów 124), przeznaczono 
go w całości na szkołę i internat. Budynek ten 
stanowi siedzibę szkoły do chwili obecnej.

W pierwszych latach warunku do prowadzenia 
zajęć szkolnych były bardzo skromne. Mimo 
tych trudności w 1962 r. utworzono Zasadniczą 
Szkołę Asystentek Pielęgniarskich dla absol-
wentek szkół podstawowych. Nauka w szkole 
trwała 2 lata. Zajęcia odbywały się w świetlicy 
Zakładu Lecznictwa Zapobiegawczego, w szpi-
talu, a przedmioty ogólnokształcące w LO nr 3. 
Szkoła trwała do 30 lipca 1968 r. i wykształciła 
168 asystentek pielęgniarskich. Od 1.09.1970 r. 
utworzono jednoroczną Państwową Szkołę dla 
Asystentek Pielęgniarskich po maturze. Ta pla-

cówka trwała do 1978 r. 

Na przestrzeni lat szkoła była bazą do organizo-

wania różnego rodzaju kursów kwalifikacyjnych 
i egzaminów, np. dla młodszych pielęgniarek, 
egzaminy na pomoc dentystyczną i asystentkę 
pielęgniarską, kursy dla sióstr pogotowia PCK 
PKPS. Z tych form kształcenia skorzystało po-

nad 1000 osób. 

Szkoła może poszczycić się wieloma sukcesami 
i osiągnięciami. W procesie dydaktyczno-wycho-

wawczym ogromną rolę odegrały organizacje 

młodzieżowe. Do najważniejszych należy zali-
czyć: Samorząd Uczniowski, Koło Zaintereso-

wań Zawodem, Szkolne koło PCK i związany  
z nim Klub HDK. 

Słuchaczki szkoły zajmowały czołowe miej-
sca w Olimpiadach Pielęgniarskich na szczeblu 
wojewódzkim, a 5 spośród nich uczestniczyło  
w eliminacjach centralnych. Były to: Joanna 
Szałkiewicz (1970 r.), Anna Duda (19974 r.), 
Grażyna Sitek (1976 r.), Alina Gałczyńska (1977 
r.), Maria Wiśniewska (1978 r.).

Młodzież osiągała również znaczące sukcesy 
w konkursach z zakresu „Oświaty zdrowotnej” 
(1971 r. – I miejsce, 1976 r. – II miejsce na szcze-

blu wojewódzkim) oraz „Promocji zdrowia i za-

pobiegania chorobom” (q 1995 r. film „Kwiat 
maku” zdobył III miejsce w województwie i IX 
w eliminacjach ogólnopolskich). 

Na koncie sukcesów odnotować należy również 
osiągnięcia sportowe młodzieży w siatkówce, 
piłce ręcznej i tenisie stołowym.

Sukcesem wychowawczym szkoły jest aktywna 
i szeroka działalność Koła PCK i związanego 
z nim Klubu HDK.. Młodzież szkolna oddała 
honorowo ponad 150 litrów krwi. Członkowie 
koła PCK pracowali na rzecz środowiska w za-

kresie opieki nad ludźmi w podeszłym wieku, re-

alizowali szkolenia sanitarne z zakresu udzielania 
pierwszej pomocy przedlekarskiej dla uczniów 
szkół podstawowych. 

Wyrazem społecznej wrażliwości i zaangażowa-

nia było ufundowanie przez młodzież, nauczy-

cieli i pracowników administracji dwóch książe-

czek mieszkaniowych dla wychowanej Domu 
Dziecka w Skarżysku-Kamiennej.

Dzień 12 maja 1988 r. był dniem szczególnym. 
Medyczne Studium Zawodowe w Skarżysku-Ka-

miennej otrzymało imię prof. dr. Mieczysława 
Michałowicza. Patronem został wybitny lekarz 
pediatra, społecznik i człowiek, który całe swoje 
życie poświęcił służbie chorym i pokrzywdzo-

nym, a wartości, którym hołdował, pozostają 
uniwersalne i ciągle aktualne. 

Medyczne Studium Zawodowe im. M. Micha-

łowicza na stałe wpisało się w środowisko na-

szego miasta i regionu. Jego tradycje znalazły 
pozytywny oddźwięk w środowisku medycz-

nym. Studium systematycznie zasilało kadrami 
pielęgniarskimi liczne placówki służby zdrowia 
nie tylko na Kielecczyźnie, ale także w innych re-

gionach kraju, nawet za granicą. Liczba naszych 
absolwentów pielęgniarstwa w okresie istnienia 
szkoły wynosi 2448 osób.

Wielu naszych absolwentów zajmuje kierowni-
cze stanowiska w różnych placówkach służby 
zdrowia. Liczna grupa ukończyła studia pielę-

gniarskie na poziomie licencjackim, magister-
skim, lub studia lekarskie.

Transformacja ustrojowa w Polsce spowo-

dowała rezygnację z obowiązującej wcześniej 
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zasady pełnego zatrudnienia. Zakłady pracy,  
w tym zakłady opieki zdrowotnej, w coraz więk-

szym stopniu ograniczały liczbę zatrudnionych 
pracowników. Nasze absolwentki coraz częściej 
pozostawały bez pracy. W tej sytuacji Medyczne 
Studium Zawodowe zakończyło swoją działal-
ność w 2001 r. W tym samym roku na bazie Stu-

dium powstała Policealna Szkoła Pracowników 
Służb Społecznych im. Mieczysława Michało-

wicza. Początkowo szkoła kształciła młodzież  
w zawodzie „pracownik socjalny”. 

Duża grupa ludzi potrzebuje pomocy i wspar-
cia instytucji opiekuńczych, oraz zatrudnionych 
tam specjalistów. Często rodzina nie jest w stanie  
w pełni zaspokoić potrzeby i rozwiązać problemy 
osób starszych, niepełnosprawnych, przewlekle 
lub psychicznie chorych. Od 2002 r. rozpoczę-

to kształcenie młodzieży w zawodach: opiekun 
w domu pomocy społecznej, opiekunka śro-

dowiskowa, asystent osoby niepełnosprawnej, 
opiekunka dziecięca – są to zawody ukierunko-

wane na sprawowanie opieki i niesienie pomocy 
człowiekowi w różnym wieku, które wymagają 
interdyscyplinarnej wiedzy i wielu specyficznych 
umiejętności. W zawodach społecznych szkoła 
wykształciła już 153 absolwentów.

Szkoła identyfikuje się z wartościami, które uzna-

wał w swoim życiu i w pracy jej patron profesor 
Mieczysław Michałowicz. We wszystkich dzie-

dzinach działalności kieruje się zasadą holistycz-

nego postrzegania człowieka i poszanowania 
godności właściwej osobie ludzkiej. Kształtując 

umiejętności zawodowe, w pracy pedagogicznej 
nauczyciele kierują się zdaniem wypowiedzianym 
przez profesora, które jest myślą przewodnią za-

pisaną w misji szkoły – „Zawód jest piękny, gdy 
o godności swych czynów zawsze pamięta i gdy 
pamięta jednocześnie o człowieczeństwie”.

W związku z decyzją MIPS o zakończeniu 
kształcenia pracowników socjalnych na pozio-

mie policealnym, szkoła w 2005 r. podjęła stara-

nia o utworzenie Kolegium Pracowników Służb 
Społecznych (na podstawie Dz. U. nr 62 z dn. 
18.04.2005 r., poz. 555). Opracowana została 
pełna dokumentacja programowa. Dokumen-

tacja ta została oceniona pozytywnie i zatwier-
dzona do realizacji, a szkoła uzyskała pozwole-

nie z Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej na 
uruchomienie Kolegium i kształcenie w zakresie 
studiów licencjackich (od 1 października 2006 
r. w systemie stacjonarnym i zaocznym). Patro-

nat dydaktyczny nad kształceniem w Kolegium 
objął UMCS w Lublinie, gdzie część naszych 
absolwentów kontynuowała naukę na studiach 
magisterskich. Pierwsi magistrowie pracy so-

cjalnej otrzymali dyplomy ukończenia studiów  
II stopnia w bieżącym roku.

Obecnie szkoła nieustannie dostosowuje swo-

ją ofertę edukacyjną do wymogów rynku pracy  
i społecznego zapotrzebowania. W ciągu ostat-
nich lat wznowiono kształcenie na kierunkach 
medycznych, podtrzymując tym samym wielolet-
nią tradycję tej placówki. Uruchomiono kształce-

nie policealne na kierunku: „opiekun medyczny” 

(2008 r.), „ratownik medyczny” (2009 r.), „tech-

nik farmaceutyczny” (2010 r.), „opiekun osoby 
starszej” (2011 r.). 

W ostatnich kilku latach Szkoła wzbogaciła się 
o nowoczesne środki dydaktyczne i sprzęt mul-
timedialny. Stworzono nową pracownię infor-
matyczną, powiększono księgozbiór biblioteki 
oraz dokonano remontu i modernizacji kilku sal 
wykładowych, korytarzy i klatek schodowych. 
Było to możliwe dzięki ogromnej przychylności 
i życzliwości organu prowadzącego, którym jest 
Samorząd Województwa Świętokrzyskiego oraz 
zaangażowaniu kadry pedagogicznej podejmują-

cej nowe wyzwania zawodowe.

Szkoła, która powstała pól wieku temu stoi 
obecnie przed ogromną szansą. W innej postaci 
może przetrwać ekonomiczny kryzys i eduka-

cyjne zawirowania. Szansa ta dotyczy realnych 
planów utworzenia na jej bazie Wyższej Szkoły 
Zawodowej. Byłaby to pierwsza w Skarżysku-
Kamiennej wyższa szkoła publiczna.
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Pracownicy
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Dyrektorzy szkoły

mgr Leokadia Nowak (1961–1972) mgr Magdalena Stefańska (1972–1975) mgr Cecylia Kasprzyk (1975–1990)

mgr Zofia Biernacka (1990–2007) mgr Danuta Latos (2007– nadal)
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Kierownicy praktyk

Barbara Paciej Cecylia Kasprzyk Wanda Nowak

Zofia Matelska Danuta Dorosławska-Jurczak
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Nauczyciele
Nauczyciele Medycznego Studium Zawodowego w latach 1961–2001

Adamczyk Barbara

Badowicz Bożena

Baziuk Barbara

Bilska-Lulkowska Elżbieta

Bodo Lidia

Budziejko Katarzyna

Brand Jadwiga

Choma Irena

Czubak-Matelska Zofia

Dorosławska-Jurczak Danuta

Emelko Nowak Anna

Fałczyńska Maria

Gil-Wróbel Marzanna

Grudnik Wiesława

Hamela Anna

Kasprzyk Cecylia

Kuroś-Latos Danuta

Lasota Lidia

Lisowska-Kwiecień Władysława

Marcinkowska-Bodulska Maria

Martula Kazimiera

Matias Barbara

Młynarczyk Maria

Młynek Teodora

Niziołek Bogumiła

Nowak Grażyna

Nowak Lidia

Nowak Leokadia

Paciej Barbara

Pełka-Pala Barbara

Płaskocińska-Skowron Grażyna

Ponikowska-Żmijewska Maria

Semaniak Kazimiera

Starzyńska Grazyna

Strawczyńska Stanisława

Stefańska Magdalena

Stefańska Bożena

Stradowska Zofia

Szkudlarek Zofia

Śliwińska Mirkowska Sabina

Tarka-Rola Barbara

Tynderynda Smogorowska Halina

Wierzbowicz Lidia

Witakowska Grażyna

Wnukowska Nowak Wanda

Zaborowska Zofia

Zając-Biernacka Zofia

Zugaj Halina
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Nauczyciele Policealnej Szkoły Pracowników Służb Społecznych w latach 2001–2011

Azarowicz Elżbieta

Baińska Ewa

Bętkowska Bożena

Biernacka Zofia

Bodulska Maria

Borowski Jarosław

Brożek Anna

Buchowicz Halina

Brzezińska Halina

Cukrowska-Matysiak Agata

Czernilewska Maria

Dąbrowski Krzysztof

Diament Magdalena

Dorosławska-Jurczak Danuta

Dulęba-Urban Monika

Dzięcioł Grażyna

Gałczyńska-Szymczyk Karolina

Garbacz Marlena

Gębska Bożena

Gil-Wróbel Marzanna

Gralec Wojciech

Jezierska Elżbieta

Jóźwiak Kamila

Kaczmarska Anna

Kardyś Piotr

Kartasiński Paweł

Karpeta Bożena

Kij Sylwester

Korzeniowska Anna

Kowalik Krystyna

Kuroś-Latos Danuta

Kwiatkowska Agnieszka

Kwiatkowski Arkadiusz

Lange Mirosława

Leduchowska Małgorzata

Lisik Beata

Lubecki Piotr

Lulek Paweł

Łata Agnieszka

Łoza Magdalena

Łukowiec Tomasz

Kaczmarczyk Grażyna

Knap-Sudi Elżbieta

Machula Agnieszka

Małkus Grzegorz

Marecka-Niemiec Iwona

Matla Kamila

Mosiołek Izabela 

Niemiec Urszula

Niewęgłowska-Chała Małgorzata

Nikodem Zofia

Niziołek Bogumiła

Niziołek Piotr

Nowak-Małek Dorota

Okła-Drewnowicz Marzena

Pańczyk Bogumiła

Polak Katarzyna

Pączek Małgorzata

Półtorak Małgorzata

Rębiś-Kowalska Mariola

Sikora Tadeusz

Skowron Grażyna

Stachurska Janina

Stefańska Lidia

Stefańska Bożena 

Stępniewska Czesława
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Stopińska Agnieszka

Szmit-Grzelec Marzena

Śliwińska Lidia

Świątek Katarzyna

Telicka Urszula

Tomaszkiewicz Grażyna

Urynek Małgorzata

Wierzbowicz Lidia

Wikło Alicja

Wojcieszek Maria

Wójcik Robert

Wroniewska Maria

Wyborska Agnieszka

Wysmolińska Teresa

Wzorek Bogumiła

Zawadzka Ewa

Zbroja Ewa

Zep Anna

Zolbach Małgorzata

Żak Waldemar

Nauczyciele PSPSS cd.

Berliński Mieczysław

Błasiak Jerzy

Bogusz Anna

Dąbrowska Beata

Dembowski Andrzej

Dudkowska Ewa

Gibas Maciej

Gil Wrzesiński Andrzej

Gurawski Stanisław

Jakubowska-Okła Grażyna

Kaczmarczyk Marian

Kaczmarczyk Paweł

Karczewski Adam

Kurnicki Andrzej

Łukomski Zbigniew

Madej Anna

Michajłow Marek

Mielewczyk Marian

Ogulewicz Bożena

Ogulewicz Jarosław

Okła Michał

Pawłowska Maria

Lekarze – wykładowcy przedmiotów klinicznych

Piekarska Anna

Piętak Zygmunt

Raczek Maciej

Radecki Stefan

Raduszewska Zofia

Rozwadowska Barbara

Siwiec Barbara

Sokołowska Beata

Staweno Zdzisław

Sułek Zbigniew

Surowski Stanisław

Surowski Paweł

Śmiałek Fryderyk

Śmiałek Barbara

Śledź Ewa

Tochman Maria

Tomczyk Bolesław

Tumulec Dariusz

Zdąbłasz Jerzy

15



Nauczyciele Kolegium Pracowników Służb Społecznych w latach 2006–2011

Zofia Biernacka – dyrektor (2006–2007)

Danuta Latos – dyrektor (2007– nadal)

Lucyna Adamowska – opiekun naukowo-

dydaktyczny z ramienia UMCS

Danuta Dorosławska-Jurczak – kierownik 

praktyk zawodowych

Teresa Lewandowska-Kidoń (UMCS)

Małgorzata Samujło (UMCS)

Agata Świdzińska (UMCS)

Zofia Szymanek (UMCS)

Ewa Sarzyńska (UMCS)

Elżbieta Druć-Olejarnik (UMCS)

Marian Łakomski (UKSW, APS)

Mariusz Kuskowski (APS)

Cezary Arak

Bożena Bętkowska

Roman Białek

Anna Brożek

Halina Brzezińska

Agata Cukrowska-Matysiak

Marzanna Gil-Wróbel

Jacek Jamroz

Jagiełło Jolanta

Krystyna Kowalik

Mariola Kowalska

Agnieszka Kwiatkowska

Małgorzata Leduchowska

Lidia Ligór

Piotr Lubecki

Grzegorz Małkus

Kamila Matla

Marzena Okła-Drewnowicz

Grażyna Pająk

Małgorzata Półtorak 

Dariusz Sala

Maciej Sieczka

Justyna Skorek

Katarzyna Streich

Małgorzata Urynek

Alicja Wikło

Bogusława Wilczyńska

Robert Wójcik

Bogumiła Wzorek

Sebastian Zarzycki

Ewa Zbroja

Małgorzata Zolbach

Anna Zwonarz
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Adamczyk Jesionek Eliza

Bętkowski Andrzej

Biernacki Tadeusz

Bubnicka Michnicka Grażyna

Burtnik Eugeniusz

Brzezińska Halina

Jałowska Agnieszka

Jakubowski Roman

Knap Sudi Elżbieta

Kozdraś Szymańska Maria

Kumalski Józef

Kurek Jerzy

Lech Irma

Lipiec Alicja

Moryś Adriana

Nikodem Zofia

Nowak Lucyna

Nowocień Ewa

Oleszczyk Marianna

Osmólski Jerzy

Pietrzyk Halina

Pietrzyk Ewa

Pietrzyk Wiktor

Podsiadły Ignacy

Rejczak Janina

Surdy Danuta

Wiśniewska Genowefa

Woźniak Kinga

Wysmolińska Teresa

Nauczyciele innych przedmiotów zawo-
dowych, przedmiotów ogólnych, biblio-

tekarze i wychowawcy w internacie
Kierownicy  
internatu

Jadwiga Brandt

Władysława Lisowska-Kwiecień

Marianna Oleszczyk

Janina Rejczak

Grażyna Bubnicka-Michnicka

Barbara Adamczyk

Maria Bodalska

Elżbieta Lulkowska
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Biegaj Kulawik Jadwiga

Czyżewska Halina

Cała Zenobia

Dobrucka Anna

Dąbrowska Bronisława

Dąda Maria Zdzisława

Długosz Wiesława

Graczak Barbara

Gowacka Natalia

Jabłońska Stefania

Jajkowska Bożena 

Kulińska Mirosława

Lesiak Grażyna

Łukomska Krystyna

Miernik Maria Emilia

Nowak Ewa

Pracownicy administracji

Polakowska Emilia

Pietras Gąsiorowska Elżbieta

Pytlasińska Zofia

Pytlasińska Urszula

Płusa Janina

Płusa Łukasz

Rurarz Anna

Rzeszowska Maria

Syzdół Leokadia

Sobol Genowefa

Stępniewska Teresa

Zielińska Aleksandra

Pracownicy
Pracownicy obsługi

Bieniek Otylia

Banaszewski Józef

Banaszewska Maria

Basista Danuta

Bernatem Mirosława

Bilska Grażyna

Borek Leon

Chrzanowska Anna

Derżyło Irena

Dąbrowska Józefa

Dąbrowa Barbara

Dąbrowa Bronisław

Dąda Maria Elżbieta

Derlatka Anna

Dołęgowska Renata

Drabik Irena
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Dziedzil Maria

Front Maria

Gładyś Zygmunt

Gołosz Stefan

Golańska Elżbieta

Gregiel Zbigniew

Gretko Józef

Jakubowska Leokadia

Jelonek Bolesław

Jelonek Stefan

Jelonek Stanisława

Jędrzejczyk Ewa

Jop Zofia

Józikiewicz Teobalda 

Krawczyk Maria

Kuna Helena

Kępiński Józef

Krynicki Aleksander

Krynicka Bronisława

Kobierski Stanisław

Kowalewski Mikołaj

Kwaśniewska Teresa

Kutry Zdzisław

Kijanka Józef

Krzysiek Karina

Lisik Jadwiga

Lodzińska Teresa

Łabędź Piotr

Madej Wanda

Matla Alina

Milewski Stefan

Magierowski Jan

Miernik Zygmunt

Miernik Józef

Mularczyk Tadeusz

Malczyk Marta

Nowak Jewdokia

Nowak Marianna

Nowak Wacław

Oleksiak Helena

Świerk Eugenia

Sobocińska Sabina

Szybowiska Maria

Swat Józef

Pracownicy obsługi cd.

Smal Zofia

Suwara Marianna

Sieczko Kazimiera

Ślusarczyk Renata

Tarabasz Adam

Twórz Hanna

Włodarczyk Zdzisława

Wawreczko Stanisława

Wijas Mieczysław

Witkowski Józef

Woźniak Marian

Wrona Ryszard

Zdziech Stanisław
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Absolwenci
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Absolwenci Medycznego Studium Zawodowego  
w latach 1961–2001

Rocznik 1963

Bogdańska Bernarda

Baziuk Barbara

Bróg Elżbieta

Ciaś Halina

Cymbalista Anna

Franasik Maria

Gajewska Jolanta

Gonciarz Grażyna

Hofer Maria

Kłonica Helena

Lepczyńska Barbara

Mańko Janina

Pękacka Teresa

Przydatek Halina

Stawiarska Anastazja

Rutkowska Zofia

Sękowska Irena

Walasik Elżbieta

Wrona Leokadia

Rocznik 1964

Banaś Wiesława

Ciok Anna

Cudziło Barbara

Gałązka Teresa

Gruca Maria

Jamróz Stanisława

Karys Zofia

Kępa Danuta

Kijewska Zuzanna

Kotwica Teresa

Kowal Barbara

Krzak Maria

Krzewska Anastazja

Kwaśniak Halina

Kwietniewska Bogumiła

Kuśmierska Grażyna

Łuczyńska Maria

Łukawska Józefa

Majcherska Grażyna

Młynarczyk Maria

Niżnik Zofia

Nowosielska Wiesława

Pacholczak Barbara

Paluch Krystyna

Pietras Aleksandra

Pikus Barbara

Seweryn Jadwiga

Siemieniec Otylia

Skuza Wanda

Słomczykowska Krystyna

Soja Danuta

Stępień Teresa

Szaraniec Halina

Wcisłowicz Krystyna

Wołczyk Krystyna

Woźniak Anna

Zięba Halina

Żelazna Alicja
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Rocznik 1965

Bzdręga Zofia

Bidas Janina

Cukierska Halina

Deka Józefa

Dyk Zdzisława

Dziuba Tadysława

Gładysz Irena

Kaczor Zofia

Kornecka Elżbieta

Konderak Janina

Matysek Krystyna

Mruk Stanisława

Plewa Danuta

Prokop Barbara

Paluszek Józefa

Rogala Marta

Sasal Barbara

Sorbian Irena

Stoińska Urszula

Szachoń Anna

Walkiewicz Anna

Zugaj Halina

Zugaj Sabina

Żaczek Jadwiga

Zięba Jadwiga

Gula Janina

Lange Amalia

Rocznik 1966

Bandura Anna

Bąderska Anna

Biegaj Krystyna

Bugajska Alicja

Drozd Halina

Dujko Maria

Gałat Genowefa

Gałązka Halina

Gębora Alicja

Gładyś Mirosława

Górecka Irena

Grzegorska Franciszka

Kaleta Halina

Kalinowska Krystyna

Katana Alicja

Kocela Teresa

Kozieł Barbara

Lipiec Regina

Magdziarz Irena

Majchrzyk Ewa

Mężyk Krystyna

Młynek Teodora

Morawska Wacława

Mucha Henryka

Osuch Alicja

Pałka Barbara

Piątek Marianna

Pietrzyk Marianna

Pronobis Barbara

Prusicka Kazimiera

Sędrowicz Barbara

Sikora Teresa

Smołowik Elżbieta

Stefaniak Henryka

Strawczyńska Stanisława

Sujecka Jadwiga

Szafraniec Teresa

Szczuka Eliza

Szymańska Marianna

Tynderynda Halina

Waśkiewicz Elżbieta

Wiktorowicz Zofia

Wronikowska Balbina

Żmijewska Mieczysława
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Rocznik 1967

Abratkiewicz Zofia

Adamska Halina

Babula Jadwiga

Błażejak Zofia

Błońska Irena

Borowiec Krystyna

Czaja Ewa

Dębowska Maria

Dywan Elżbieta

Foremniak Marianna

Gałecka Joanna

Gawlik Krystyna 

Głąb Krystyna

Głowacka Jadwiga 

Głód Maria

Górecka Alina

Hamela Anna

Janek Krystyna

Kania Katarzyna

Kapturkiewicz Bożena

Karpeta Irena

Klimczak Grażyna

Kodjaszewska Jolanta

Kołtunowicz Romana

Komórkiewicz Bogusława

Kolbicz Maria

Kosik Krystyna

Kubiak Jadwiga

Kulczycka Krystyna

Kwiecień Krystyna

Kwit Zofia

Lebioda Genowefa

Lubieniecka Krystyna

Łakomiec Halina

Łoboda Sylwestra

Machulska Danuta

Michałek Marianna

Miklewicz Maria

Miroń-Kwiatkowska Maria

Misiura Wiesława

Morawska Krystyna

Nasternak Stanisława

Nowak Grzelka Irena

Osóbka Irena

Osmendra Leokadia

Otwinowska Danuta

Piwońska Henryka

Podsiadły Wiesława

Polakowska Feliksa

Pora Teresa

Rejowska Barbara

Rut Helena

Serwicka Teresa

Skórska Maria

Skrobot Zenona

Skupińska Małgorzata

Sobieraj Stanisława

Sokół Elżbieta

Sroczyńska Elżbieta

Stańczyk Elżbieta

Stępniak Barbara

Stopa Krystyna

Struzik Teresa

Strojecka Eliza

Strzemecka Marianna

Surlej Janina

Ślęzak Elżbieta

Telka Marianna

Uchańska Bogumiła 

Walczyk Walentyna

Wiaderna Danuta

Wojciechowska Anna

Wojtowicz Halina

Woźniak Stanisława

Woźniak Zofia

Woźnica Krystyna
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Wójcik Alicja

Wójcik Janina

Zadęcka Urszula

Zagdan Anna

Rocznik 1968
Adamczyk Teresa 
Bąk Ewa
Banaczek Elżbieta
Banasińska Anna
Bukowska Irena
Cichoń Teresa
Czubak Helena
Dolega Marianna
Drążkiewicz Leokadia
Dulęba Marianna
Dulęba Wanda
Foremniak Władysława
Gaździńska Julita
Gilbert Anna
Grzyb Teodora
Janus Irena
Jaworska Grażyna
Jedynak Wiesława
Jurczyk Alina
Kłonica Halina

Korytowska Anna
Kościńska Wanda
Kotwica Mirosława
Kozłowska Janina
Kurgan Ryszarda
Majtyka Wiesława
Mirowska Jolanta
Mroczek Alfreda 
Obarska Irena
Okła Barbara
Opałka Halina
Płaneta Jadwiga
Rogus Anna
Rynio Krystyna
Sadkowska Jadwiga
Serafin Jadwiga
Sokołowska Barbara
Suchańska Joanna
Szmit Wanda
Śliwińska Matylda
Więcław Bernarda
Włodarczyk Jadwiga
Włodarska Jadwiga
Ziętala Barbara
Żelak Izabela

Żyłka Agnieszka

Rocznik 1969

Balicka Ewa

Baltyn Alicja

Baran Wanda

Barańska Aleksandra

Bartosik Barbara

Binkowska Teresa

Brzezińska Natalia

Bursa Zofia

Chaś Marianna

Chłopek Zdzisława

Chodurska Czesława

Chołuj Krystyna

Ciszek Marianna

Cukier Marianna

Dolega Maria

Gad Bronisława

Grelewska Teresa

Grochulska Maria

Ichnowska Halina

Janus Bożena

Jedynak Alicja

Karbownik Genowefa

Kidoń Jadwiga

Klepka Zofia 
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Kotys Halina

Kowalska Alina

Królicka Danuta

Krych Zofia

Kubica Halina

Kwaśniewska Maria

Lechowska Janina

Majchrzyk Helena

Majewska Kazimiera

Malec Elżbieta

Mazur Czesława

Mazur Janina

Morawska Elżbieta

Mucha Helena

Orlińska Sabina

Pawlik Halina

Piętowska Maria

Piwko Teresa

Rybka Maria

Rzeszowska Wanda

Siara Helena

Sierawska Anna

Sitek Wiesława

Skrzyńska Krystyna

Smaga Krystyna

Sobierska Krystyna

Socha Genowefa

Stanisławek Janina

Stefańska Barbara

Stryniak Anna

Szcześniak Leokadia

Szlęzak Małgorzata

Ścisło Maria

Warowna Krystyna

Wiącek Teresa

Wolska Alicja

Woś Melena

Woźniak Irena

Wójcik Krystyna

Wójcikowska Halina

Wrzesień Jadwiga

Wrzesień Teresa

Zakrzewska Halina

Zrębska Maria

Zych Maria

Rocznik 1970

Abratańska Danuta

Baran Ewa

Bartusiak Janina

Beraś Danuta

Bęc Danuta

Błaszczyk Wiesława

Boksa Zofia

Cieszkowska Danuta

Ciok Zofia

Cygan Teresa

Chylicka Jolanta

Dajewska Zofia

Dukielska Helena

Dyk Marianna

Galant Regina

Gałkowska Barbara

Jach Elżbieta

Kawalec Krystyna

Klefas Anna

Kołton Wiesława

Konieczna Janina

Kotarba Krzysztofa

Kowalska Barbara

Kozieł Maria

Kuflikowska Barbara

Kwiecińska Irena

Lipiec Janina

Litwińska Teresa

Matla Danuta

Michałek Maria
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Mikołajczyk Alicja

Misiewicz Alfreda

Młyńczak Jadwiga

Nachyła Stanisława

Niedziela Maria

Nobis Danuta

Ostatek Bożena

Owczarek Anna

Pejas Maria

Piecyk-Marchewa Krystyna

Puchała Halina

Pyszczek Barbara

Rdzankowska Dorota

Ropiak Anna

Skotnicka Danuta

Sobala Krystyna

Sosnowska Teresa

Stodulska Elżbieta

Stelmaszczyk Alicja

Stępień Anna

Szafraniec Bożena

Szarkiewicz Joanna

Śliwak Wiesława

Tus Krystyna

Wdowczyk Kazimiera 

Wiśniewska Wiesława

Wnuk Zofia

Wolszczak Krystyna

Wosiek Anna

Wosiek Danuta

Woś Halina

Woźniak Krystyna

Zawierucha Feliksa

Zep Teresa

Żmijewska Sabina 

Rocznik 1971

Baradziej Irena

Biernacka Alicja

Borowiecka Dorota

Brzezińska Alicja

Derlatka Jadwiga

Droździkiewicz Teresa

Firlej Danuta

Fitas Danuta

Gizińska-Gryczko Barbara

Głowacka Barbara

Gostomska Jadwiga

Górska Krystyna

Grad Teresa

Jankowicz Danuta

Kalemba Anna

Kaprzyk Barbara

Kępińska Anna

Kienig Ewa

Klas Bogusława

Kowalska Stanisława

Kozieł Zenobia

Kresińska Aurelia

Książkiewicz Genowefa

Kucfir Krystyna

Lasek Barbara

Lipiec Barbara

Łoś Gabriela

Łyczak Krystyna

Maciąg Elżbieta

Malmon Henryka

Małyska Janina

Matosek Leokadia

Mielko Hanna

Morawska Elżbieta

Nabiałek Zdzisława

Nowek Józefa

Ofiara Ewa

Olejarz Alicja

Pawelec Krystyna

Pawelec Maria
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Pawlik Krystyna

Rados Marianna

Rębak Elżbieta

Rozwadowska Alina

Rożek Jadwiga

Sala Magdalena

Sawicka Krystyna

Sieniawska Maria

Sikora Teresa

Sikorska Ewa

Skrzek Teresa

Stanik Grażyna

Staszewska Marianna

Stępień Elżbieta

Stępień Grażyna

Sulima Stanisława

Siepietowska Krystyna

Sztabowska Maria

Tadej Michalina

Turbak Maria

Turska Ewa

Wasil Teresa

Wierzbowicz Bożena

Włodarczyk Danuta

Wojtas Irena

Wołowiec Halina

Wrona Teresa

Wyrzykowska Jolanta 

Rocznik 1971  
(Jednoroczna  
Państwowa Szkoła Me-
dyczna Pielęgniarstwa)

Biskup Danuta

Bugała Anna

Cecha Lucyna

Ciesielska Danuta

Cytrian Wanda

Chynek Danuta

Gajek Maria

Gałczyńska Krystyna

Gawrońska Maria

Grzesik Helena

Kosiec Teresa

Kowalska Marianna

Krzemińska Irena

Łoś Stanisława

Machocka Maria

Możdżeń Łucja

Pacek Zofia

Popiel Zofia

Pawlak Krystyna

Pogodzińska Janina

Rej Teresa

Rybka Helena

Sławińska Stanisława

Stachacz Janina

Stępień Halina

Szaraniec Krystyna

Swajdo Barbara

Świtek Anna

Urbanek Chołuj Wanda

Wieczorek Barbara

Winiarska Jadwiga

Życińska Halina

Rocznik 1972

Adamska Czesława

Andrzejewska Ada

Antczak Joanna

Badzyńska Maria

Bielik Krystyna

Bodulska Elżbieta

Borowiec Anna

Chruślak Anna
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Cupiał Irena

Drożdż Wiesława

Fijas Janina

Gadecka Lidia

Gębusia Leokadia

Głowacka Maria

Gołębiowska Barbara

Jeszka Wanda

Kalemba Maria

Kędzierska Teresa

Kępa Krystyna

Klepaczewska Maria

Kozłowska Jadwiga

Krawczyk Krystyna

Krzysztofik Maria Halina

Krzysztofik Marianna

Kucharska Aleksandra

Kucharska Teresa

Kulik Teresa

Lampart Stanisława

Lesiuk Teresa

Lisowska Anna

Malik Janina

Maksimuk Jadwiga

Malicka Irena

Nadgłowska Jadwiga

Nakoneczna-Choroś Barbara

Nazimek Grażyna

Nowak-Siwiec Danuta

Ogórek Zdzisława

Piątek Danuta

Płecha Maria

Posiadała Wiesława

Półgrabska Joanna

Rak Halina

Rolak-Michalska Alicja

Rybicka Zofia

Salata Dorota

Siekierko Halina

Sikora Anna

Skorupa Helena

Skowron Irena

Skowron Urszula

Sobutka Anna

Stefańska Irena

Tarnowska Wanda

Trzosek Danuta

Turbiasz Alina

Turek Zofia

Wężykowska Irena

Wiekiera Sabina

Wierzbowicz Mirosława

Włosek-Jakubowska Władysława

Wodecka Halina

Wydra Barbara

Zając Barbara

Załęcka Grażyna

Zuba Elżbieta

Życińska Ryszarda

Rocznik 1972  
(Jednoroczna  
Państwowa Szkoła Me-
dyczna Pielęgniarstwa)

Bochniewska Krystyna

Bielewska Maria

Dukat Genowefa

Fert Genowefa

Gadecka Elżbieta

Gabzdyl Czesława

Janik Barbara

Jurek Marianna

Jędykiewicz Maria

Kozińska Genowefa

Korbacz Elżbieta

Kuca Anna
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Kozubek Genowefa

Maślanka Stanisława

Malmon Marianna

Moryc Krystyna

Malczyk Jadwiga

Mangos Barbara

Nawrot Genowefa

Pasińska Irena

Piskulak Halina

Rasińska Janina

Rejczak Letusława

Wrzesień Krystyna

Wiśniewska Zofia

Wrocławska Bożena

Zapała Teresa

Rocznik 1973

Adamczyk Ewa

Adamczyk Leontyna

Arent Joanna

Barańska Teresa

Białas Krystyna

Bukała Teresa

Bzymek Irena

Dynarek Teresa

Franas Krystyna

Gajos Janina

Grzegolec Jadwiga

Guz Teresa

Hanc Zofia

Harabin Jadwiga

Herman Mirosława

Hupa Janina

Indyka Ludomira

Jankowicz Maria

Juda Ewa

Kamińska Bogumiła

Kawalec Irena

Kądziela Anna

Kędzierska Anna

Klusek Bożena

Konarska Stanisława

Kondracka Urszula

Koniarczyk Grażyna

Kos Danuta

Kosel Maria

Kowalska Anna

Krakowiak Anna

Kruk Barbara

Kużyńska Halina

Kwiatkowska Anna

Lalak Irena

Latkowska Danuta

Lechowska Elżbieta

Leśkiewicz Bożena

Łazarczyk Irena

Maciejewska Wanda

Maj Maria

Makuch Krystyna

Mazur Anna

Mendrykowska-Stachowicz Marta

Mosiołek Zofia

Mysłek Krystyna

Nowak Janina

Osińska Grażyna

Paduch Barbara

Rosół Maria

Rurarz-Pietras Zofia

Rzepkowska-Kilijanek Helena

Scelina Matylda

Seweryn Krystyna

Siewierska Krystyna

Sindalska Krystyna

Siwiec Marianna

Skrzek Krystyna

Słoń Marianna

Sobczyńska Jadwiga
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Sokół Nikodema

Sroka Górnikowska Maria

Stępień Stanisława

Stępień Zofia

Strózik Teresa

Stysiek Teresa

Sułek Hanna

Suwała-Adamczyk Jadwiga

Szczebel Jadwiga

Szepańczyk Alicja

Świeboda Barbara

Telin Zofia

Tkaczyk Jadwiga

Tokarska Teodora

Urbańczyk-Brzeska Lucyna

Walkiewicz Teresa

Wasil Krystyna

Wąsik Halina

Wieruszewska Maria

Wijas Bożena

Wijata Krystyna

Wilkowska-Włodarska Wiesława

Wlazłowska Zofia

Wolańska Zofia

Woźnicka Grażyna

Wójtowicz Teofila

Zabawska Danuta

Zaczkiewicz Jolanta

Zbroińska Zofia

Ziemnicka-Antosik Ludwika

Rocznik 1973  
(Jednoroczna  
Państwowa Szkoła Me-
dyczna Pielęgniarstwa)

Chrzan Agnieszka

Derlatka Barbara

Duda Elżbieta

Galińska Pelagia

Grzesiuk Bogumiła

Gross Bogusława

Jackowska Teresa

Jagodzińska Halina

Kapińska Zofia

Kozłowska Janina

Kubicka Marianna

Kula Janina

Lankiewicz Teresa

Łyżwa Danuta

Maciągowska Wiesława

Marcula Maria

Mastalerz Krystyna

Matuła Władysława

Mikulska Wanda

Ocetek Halina

Religa Marianna

Seroczyńska Genowefa

Sieczka Barbara

Słoka Halina

Streich Alicja

Swaciak Zofia

Witkowska Barbara

Wieczorek Krystyna

Wiejas Teresa

Zajączkowska Barbara

Rocznik 1974

Bajak-Krajewska Lucyna

Baran Jadwiga

Bednarska Genowefa

Brzezińska-Gralec Bogusława

Chmal Stanisława

Drożdzeńska Anna

Duda Anna

Filipowicz Zofia
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Fornal Leonarda

Gajda Teresa

Gajos Ewa

Gołąb Halina

Grabska Maria

Hanc Danuta

Jasińska Mirosława

Jędras Irena

Jędras Maria

Jędrzejczyk Janina

Kaniewska Wanda

Kapica Anna

Karpeta Aleksandra

Kasprzyk Aleksandra

Kaszuba Anna

Kiełbus Helena

Kiełek Zofia

Klimowicz Barbara

Kończak Janina

Kopacz Teresa

Koperek Zenobia

Kot Teresa

Kotwica Barbara

Krzciuk Danuta

Kutera Jadwiga

Kutyła Janina

Lasek-Gumula Teresa

Łapińska Teresa

Łukasik Irena

Mastalerz Lucyna

Matyszczak Małgorzata

Mazur Marta

Miernik Danuta

Młynarczyk Teresa

Modrzecka Danuta

Niedziela Anna

Nowak Halina

Nowak Zofia

Okła Grażyna

Orzeł Jadwiga

Pachocka Alina

Pasek-Witkowska Krystyna

Pawlikowska Barbara

Piecyk Halina

Pietrkiewicz Lucyna

Piwowarska Danuta

Purtak Bożena

Rojek Sabina

Rzuchowska Ewa

Sabatowska Anna

Sajor Lidia

Serek Maria

Sieczka Elżbieta

Siwiec Teresa

Składanowska Bożena

Słoń Danuta

Sobutka Grażyna

Sośniak Wanda

Staszewska Alicja

Stępień Elżbieta

Szewczyk Barbara

Szlacheta Maria

Sztabowska Emilia

Szulemiewicz-Kulińska Anna

Tatar Alicja

Telec Wiesława

Walasek Regina

Walkowicz Halina

Wietrzyńska Krystyna

Więcaszek Maria

Włodarczyk Elżbieta

Wolska Górmińska Wiesława

Wrońska Mirosława

Zając Barbara

Zając Bożena

Zarychta Aleksandra

Zimoląg Danuta

Zuba Drabik Elżbieta
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Rocznik 1975

Adach Elżbieta

Bado Irena

Bakalarczyk Jadwiga

Baran Krystyna

Bartnik Dorota

Chłopek Jadwiga

Chochowska Elżbieta

Chodorek Urszula

Cieloch Jadwiga

Ciok Elżbieta

Ćwik Elżbieta

Domańska Maria

Dorosławska Jadwiga

Duda Anna

Erbel Maria

Jakubczyk Halina

Jasnos Barbara

Jedynak Zdzisława

Kaleka Barbara

Kądziela Mirosława

Kaluga Barbara

Kolasa Teresa

Kołodziejska Maria

Konieczna Teresa

Kopycka Bożenna

Kozieł Danuta

Kuba Barbara

Lisowska Anna

Łyżwa Elżbieta

Majewska-Makówka  Magdalena

Matysek-Mamla Anna

Miernik Alina

Mietelska Janina

Mianowana-Pławiak Urszula

Moćko Zdzisława

Mrozińska Halina

Mroczek Maria

Nowakowska Małgorzata

Ogonowska Elżbieta

Orlińska Halina

Pabianek Wiesława

Pacan Wiesława

Pałgan-Chylak Zofia

Pawłowska Elżbieta

Pedryc Urszula

Pokrzywka Marta

Polak Czesława

Polguj Emilia

Pońska Bożena

Rębak Grażyna

Rychter Barbara

Salata Janina

Sałamońska Zofia

Semba Grażyna

Soczawa Krystyna

Sobczyk Halina

Sota Jadwiga

Sułek Halina

Szumielewicz Barbara

Szubert Maria

Tomasik Krystyna

Tysiąc Ewa

Towarek Danuta

Więcaszek Teresa

Wicha Grażyna

Winiarska Zofia

Wojtal Alicja

Wojda Wanda

Woźniak Zofia

Wójcik Danuta

Wójcik Jadwiga

Zelga Anna

Zielińska Barbara

Ziółkowska Ewa

Zygadlewicz Elżbieta

Żak Krystyna
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Rocznik 1975  
(Jednoroczna  
Państwowa Szkoła Me-
dyczna Pielęgniarstwa)

Banasik Irena

Czapla Henryka

Cichoń Genowefa

Cuper Barbara

Danielewska Krystyna

Doroz Jadwiga

Fyrnys Wiesława

Glinkowska Józefa

Jabłońska Marianna

Jakubowicz Helena

Januszek Emilia

Jędra Jadwiga

Karyś Irena

Kacprzak Krystyna

Kasprzyk Alicja

Kowalik Halina

Kutkiewicz Marianna

Kusiak Maria

Lutek Halina

Łyżwa Sabina

Malmon Feliksa

Malmon Halina

Marczak Zofia

Plaskota Alicja

Puzik Zofia

Rogowska Anna

Rokita Czesława

Rybicka Maria

Skorupa Feliksa 

Sosnowska Zofia

Stachowicz Krystyna

Starzycka Natalia

Stępień Grażyna

Ślęzak Jadwiga

Ubysz Bożena

Warowiec Irena

Węglewicz Krystyna

Woźnica Anna

Zawada Barbara

Zemsta Maria

Rocznik 1976

Bajon Grażyna

Barwin Regina

Basiak Ewa

Berus Anna

Binięda-Lachowska Danuta

Buras Elżbieta

Chajska-Świerta Lidia

Chmielnicka Teresa

Czarnecka Danuta

Domagała Emilia

Dziub Jolanta

Faliszewska-Miśkiewicz Marianna

Górlicka Barbara

Hernik Marianna

Jankowska-Kotwica Teresa

Jaroszek Elżbieta

Jastrzębska Krystyna

Jawoszek Elżbieta

Karamara Barbara

Kawałko-Wróblewska Jolanta

Kazimierczyk Krystyna

Klimczak Małgorzata

Konfederak Grażyna

Kosterna Grażyna

Krawczyk Ewa

Krzemińska Marianna

Krzysztofik Barbara

Kumur Henryka

Kuszewska-Sitarska Alina
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Lipiec Krystyna

Lisowska Elżbieta

Lisowska Zofia

Łazarska Elżbieta

Marchewka Maria

Maślanka Krystyna

Matyjasek Krystyna

Michałowska Maria

Michnowska Maria

Midzio Teresa

Miernik-Janiec Zdzisława

Migdalska Jolanta

Nowak Elżbieta

Pałka Danuta

Pawłowska Danuta

Piotrowska Anna

Ptaszek Zofia

Rasztabiga Teresa

Reszelewska Anna

Rybka Stanisława

Sałek Barbara

Serafin Alicja

Serek-Miernik Grażyna

Sitek Grażyna

Słonecka Grażyna

Sobuta Halina

Staszałek Jadwiga

Stępień Maria

Stolarczyk Stanisława

Suligowska Sławomira

Szczegielniak Barbara

Szczęśniak Krystyna

Świątkowska Lidia

Świetlik Elżbieta

Tarka Maria

Trafidło-Kuśta Jadwiga

Tulin-Michalska Irena

Walkiewicz Elżbieta

Werenc Ewa

Winiarska Wiesława

Wiśniewska Dorota

Wiśniewska Wiesława

Wojtal Danuta

Woldańska-Pośpiech Aleksandra

Wrona-Krzemińska Marianna

Zielińska Halina

Zielińska Krystyna

Zielińska Zdzisława

Rocznik 1976  
(Jednoroczna  
Państwowa Szkoła Me-
dyczna Pielęgniarstwa)

Bednarska Teresa

Dominik Ewa

Dominik Irena

Drożdżowska Maria

Drużdż Janina

Drzazga Zofia

Dynarek Elżbieta

Frelicka Zofia

Gębura Alicja

Hernik Krystyna

Jaklewicz Wanda

Kargul Krystyna

Kasza Janina

Klisik Leokadia

Kraińska Danuta

Krawczyk Aleksandra

Krzysztoszek Grażyna

Kucharska Wiesława

Kumek Krystyna

Kusal Maria
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Kustra Alfreda

Lis Maria

Madej Apolonia

Mazur Halina

Miros Alicja

Paprot Wiesława

Pawlak Jadwiga

Pikulska Sabina

Polak Krystyna

Przydatek Maria

Rawska Krystyna

Rot Izabella 

Sieczka Barbara

Stanik Halina

Szemraj Janina

Szostak Aleksandra

Świercz Barbara

Wachowicz Sabina

Wierzbicka Anna

Zielińska Zofia

Rocznik 1977

Ambroszczyk Krystyna

Basiak-Janus Helena

Bauman Barbara

Bernatek Bożena

Biernacka-Waśkiewicz Alicja

Cholewińska Joanna

Ciok Ewa

Dąbrowska Elżbieta

Dulęba Halina

Galant Czesława

Gałczyńska Alina

Gawor Krystyna

Goryca-Sałamaszyńska Bożena

Górecka Helena

Granat-Wilczyńska Jadwiga

Grudzińska Urszula

Grzegolec Zofia

Jachowicz Maria

Jaśkiewicz-Rokita Teresa

Jedynak Jolanta

Karasińska Zdzisława

Kita-Banaś Krystyna

Kociuba Jolanta

Kos Elżbieta

Kowalska Mirosława

Kowalska Zofia

Krak Anna

Kubicka Kazimiera

Kutera Teresa

Leśniak Barbara

Lipiec Małgorzata

Lisowska Irena

Lubczyńska Teresa

Łukawska Anna

Mamla Elżbieta

Marecka Iwona

Markowska-Maciąg Jadwiga

Maroszek Maria

Matecka Grażyna

Milczarek Zofia

Misztal-Kotela Anna

Morawska Mirosława

Mrozowska Zofia

Niemczyk Małgorzata

Nobis Ewa

Nowakowska Helena

Opozda Grażyna

Owczarek Zofia

Panecka Gabriela

Parszewska Teresa

Pełka Krystyna

Plech Barbara

Pokusa Maria

Potocka Halina

Prus Wiesława
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Rojek Danuta

Sadowska Elżbieta

Sikora Danuta

Sipika Maria

Smaga Barbara

Spyra Henryka

Stawiarska Jadwiga

Stępień Irena

Strojecka Teresa

Strzelec Zofia

Szczygieł-Janiec Barbara

Tarabasz Bożena

Tatarzyńska Barbara

Tobera Stanisława

Tomaszewska Irena

Truchan Irena

Tusznio Elżbieta

Wójcik Stefania 

Wychowaniec Barbara

Zdziech-Bornicka Wiesława

Zdzymira Alina

Zenka Jolanta

Zięba Lucyna

Zuba-Nowak Zofia

Rocznik 1977  
(Jednoroczna  
Państwowa Szkoła Me-
dyczna Pielęgniarstwa)

Arendarska Jadwiga

Ciesielska Marta

Czajkowska Marianna

Durnaś Maria

Figiel Emilia

Gacek Dorota

Gołębiowska Irena

Hajdamowicz Maria

Jagiełło Macieja

Jakóbowska Janina

Jamorska Zofia

Janus Teodozja

Jastrząb Zofia

Kalinowska Marta

Karykowska Daniela

Kasperczyk Teresa

Kuc Halina

Kucharska Marianna

Kułakowska Zofia

Libuda Helena

Lisowska Zofia

Majcherczyk Teresa

Markowicz Wanda

Mastalerz Wanda

Matynia Stefania

Miernik Janina

Nartowska Lidia

Niewęgłowska-Dziuba Daniela

Salwa Krystyna

Smodrzewska Józefa

Smuga Danuta

Statuch Teodozja

Strzelec Zofia

Szlęzak Danuta

Świt Barbara

Wijata Zuzanna

Zioło Anna

Rocznik 1978

Adamczyk Iwona

Baran Danuta

Bartczak Bożena

Bartnik Danuta

Bielecka Grażyna

Cedrowska Barbara

36



Cieloch Czesława

Cieślik Małgoarzata

Fijałkowska Teresa

Gajek Lidia

Gelbert-Wilczyńska Hanna

Grad Leokadia

Grot Jolanta

Grudzień Marta

Grzelka Maria

Grzyb Halina

Gumulska Alicja

Jasińska Jolanta

Jastrzębska Małgorzata

Jaworska Anna

Jaworska Beata

Jurek Teresa

Kij Lidia

Kołodziej Izabela

Kowalska Anna

Kubicz Dorota

Kubirzewska Zofia

Kusztal Maria

Kutyła Danuta

Kwaśniak Genowefa

Kwietniewska Donata

Lisowska Lidia

Lisowska-Mazurkiewicz Elżbieta

Majcherska-Dziedzic Maria

Matla Ewa

Metzger Jolanta

Niewiadomska Barbara

Nobis Marianna

Ołownia Zofia

Osóbka Bogusława

Pęzik Wanda

Piecyk Zofia

Piotrowska Jolanta

Podlewska Elżbieta

Rak Adela

Rejek-Suwała Halina

Sczerek Hanna

Sieczka Jadwiga

Sieczka Marta

Sobczak Aurelia

Sochaj-Chmielowiec Krystyna

Starzęba Elżbieta

Stępień Barbara

Stępień Danuta

Stępień Irena

Stojek Anna

Szarleja Witoszek Jadwiga

Szczepanik-Pawelec Henryka

Sztobryn Lucyna

Śmietanowska Halina

Ucińska Mirosława

Wiśniewska Maria

Wojciechowska-Figarska Urszula

Woźniak Jadwiga

Woźniak Maria

Zalega Krystyna

Zięba Krystyna

Rocznik 1978  
(Jednoroczna  
Państwowa Szkoła Me-
dyczna Pielęgniarstwa)

Adamczyk Regina

Barańska Marianna

Burzyńska Anna

Ciba Kazimiera

Durazińska Barbara

Dworak Teresa

Gębska Bożena

Gołuchowska Halina

Katana Maria

Kochańska Halina
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Kosma Stanisława

Kowalska Barbara

Maluszczak Bronisława

Markowska Marianna

Materek Teresa

Natorska Krystyna

Olejarczyk Marianna

Półtorak Bożena

Stachura Zuzanna

Sułek Mirosława

Sykuła Janina

Szczepańska Janina

Wanat Barbara

Wit Władysława

Rocznik 1979

Adamczyk Maria 

Baran Zofia

Barańska-Jędrzejczyk Grażyna

Białek Anna

Białek Teresa

Bolewska Alina

Borkowska Alfreda

Chlebna Barbara

Czyżewska Grażyna

Deperos-Fąfara Barbara

Dziuba-Taca Anna

Falińska Wacława

Figarska Małgorzata

Frynos Jolanta

Furga Krystyna

Gałczyńska Zofia

Gałuszkiewicz Barbara

Gembska Alicja

Gębska-Rozwadowska Anna

Gołda Krystyna

Gorzelak Danuta

Góral Anna

Jackowska Jadwiga

Kaluga Sabina

Kaleta Marianna

Karpeta-Dąbrowa Wiesława

Kapusta Jolanta

Kisiel Jadwiga

Kloczkowska-Kusztal Barbara

Kopeć Jadwiga

Kobierska Ewa

Konieczna Bożena

Koprowska-Brzezińska Jadwiga

Kowalik-Półtorak Grażyna

Kowalska Wiesława

Kos Barbara

Kozłowska Renata

Kręcisz Irmina

Krupa Anna

Kubara Anastazja

Kwiecień Elżbieta

Kwiecień Maria

Ludew Maria

Łosiak-Serdiuk Elżbieta

Madej-Ślusarczyk Krystyna

Mamla Zdzisława

Marek Wiesława

Markiewicz Barbara

Mastalerz Małgorzata

Mączyńska Jadwiga

Miernik Wilhelma 

Miziewicz Zdzisława

Młudzińska Elżbieta

Niemczyk Anna

Ogar Bożena

Paduszyńska Czesława

Paszkiel Henryka

Patynowska Barbara

Partyka Alina

Pirek-Banach Jolanta

Prokopek Grażyna
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Różycka Kamila

Sobala Janina

Sokołowska Joanna

Stąpór Teresa

Stolarska Mirosława

Stępień Lucyna

Szwed Krystyna

Tokarska Sobera Lidia

Tusznio Maria

Ucińska Helena

Wereszczuk Jolanta

Wilczyńska-Herman Krystyna

Wochna Grażyna

Wojciechowska Jadwiga

Wodecka Zofia

Zawada Anna

Rocznik 1980

Adamus Bożenna

Bartela Beata

Bilska Małgorzata

Bomba Bożena

Chabier Teresa

Chmielewska Józefa

Chylak Grażyna

Czermańska Joanna

Czerwińska Ewa

Działak Grażyna

Dziubek Anna

Dziubińska Barbara

Gaca Elżbieta

Gawron-Jaśkiewicz Urszula

Gawryś Maria

Gibczyńska Marianna

Jabłońska Dorota

Jakubczyk Grażyna

Jankowska Elżbieta

Jedynak Anna

Jędrusińska Barbara

Karpeta Małgorzata

Kmieć Jolanta

Kołacz Aurelia

Konarska Anna

Kowalik Emilia

Kuder Barbara

Kusztal Jolanta

Kwaśniewska Elżbieta

Łysik Elżbieta

Majchrzak Elżbieta

Matuszczak Janina

Matyjaszkiewicz Barbara

Michalska-Gawrońska Anna

Michta Anna

Nita Marianna

Orzechowska Beata

Orzechowska Jolanta

Palacz Bożena

Piotrkowska Anna

Pokorska Janina

Radziejewska Helena

Rut-Karaś Iwona

Sikorska Jadwiga

Stachura Grażyna

Stachura Małgorzata

Stal Wiesława

Stąporek Urszula

Stępniak Zdzisława

Sygut Władysława

Szmidt Barbara

Ślenzak Alicja

Śmigielska Elżbieta

Teper Maria

Tkacz Krystyna

Turek Ewa

Walczak Adela

Waleniak Maria

Wierzbowicz Anna
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Wijatkowska Wiesława 

Wilkosz Zofia

Wojcieszek Barbara

Zaborek Bożena

Zakaszewska Krystyna

Ziębicka Elżbieta

Rocznik 1981

Adach Ewa

Antczak Alicja

Babicka Krystyna

Banasik Wiesława

Bojek Danuta

Boryło Barbara

Brożyna Elżbieta

Bucka Ewa

Bzdręga-Ślęzak Małgorzata

Cieślak Jadwiga

Duma Ewa

Erbel Joanna

Figarska Jolanta

Fornal Aleksandra

Galas Aleksandra

Górska Grażyna

Góźdź Ewa

Grudziecka Anna

Jama Ewa

Jaworska marzanna

Jędrzejczyk Grażyna

Jurek Barbara

Kamińska Bożena

Kamoda Urszula

Karpińska Teresa

Kita Zdzisława

Kotas Jolanta

Kowalik Maria

Kowalik Zofia

Kowalska Teresa

Kozaczka Anna

Kuleta Elżbieta

Kusztal Małgorzata

Mackiewicz Anna

Malmon Halina

Matla Anna

Mróz Renata

Obara Elżbieta

Ostrek Małgorzata

Paduszyńska Krystyna

Pasek Halina

Reguła Jolanta

Romaszewska Elżbieta

Sałuda Barbara

Sasal Grażyna

Sikora Marta

Sławecka Ewa

Socha-Krawczyk Krystyna

Solarz-Ślosarczyk Grażyna

Stanisławska Łucja

Swat Barbara

Sztandera Barbara

Teler Zofia

Trela Pelagia

Ucińska Krystyna

Werens Ewa

Węgierek Wiesława

Wieczorek Aleksandra

Wieczorek Maria

Wiktorowicz Krystyna

Wojcieszek Maria

Zawadzka Bożena

Rocznik 1982

Barwicka Bożena

Bąk Małgorzata

Biegaj Maria

Bilska Krystyna
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Bilska Magdalena

Blumchoff Elżbieta

Błędowski Bolesław

Błotnicka-Macador Elżbieta

Bomba Elżbieta

Czarnecka Marta

Dąbrowska Danuta

Duda Jolanta

Dulęba Ewa

Dworak Grażyna

Dziewięcka Jolanta

Farys Anna

Gawęda Anna

Gębska Grażyna

Gula Irena

Habiera-Boczek Maria

Herka Barbara

Janiec Alicja

Kania-Zegadło Leonia

Kasprzyk Anna

Kijak Dorota

Koć Teresa

Kowalik Lidia

Kowalik Maria

Kościńska Ewa

Koźmińska Grażyna

Krogulec Lucyna

Krupa Ewa

Kupis Bożena

Lange Elżbieta

Lisowska Krystyna

Łukomska Ewa

Majos Bogusława

Mazur Jadwiga

Młodawska Jadwiga

Miernik Katarzyna

Momot Barbara

Moszczyńska Barbara

Nowak-Biała Mirosława

Nowakowska Cecylia

Pałosz-Byzdra Małgorzata

Pająk-Grzesiak Mirosława

Paździesz Grażyna

Piętkowska Izabela

Polak Danuta

Ruzik Jolanta

Sasal Katarzyna

Seweryn Jolanta

Smolak Katarzyna

Sokołowska Janina

Stabiecka Ewa

Ślusarska Anna

Tutaj Teresa

Trojanowska Dorota

Ubysz Małgorzata

Walęcka Grażyna

Warwas Jadwiga

Wydra Sepska Stanisława

Zagdańska Jolanta

Załęska Antonina 

Zimnicka Alina

Zubielewicz Ewelina

Zurnia Elżbieta

Rocznik 1983

Białek Barbara

Caban Maria

Chojnacka Renata

Chrzanowska Mariola

Chwaścińska Urszula

Ciaś-Pałeć Agnieszka

Dulewicz Anna

Durlik-Baradzi Barbara

Dziurdź Grażyna

Grabarczyk Grażyna

Gorzelak Dorota

Herman Grażyna
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Izbińska Anna

Jedlińska Natalia

Kaczmarczyk Henryka

Kasprzyk Iwona

Kopystyńska Wioletta

Korska Małgorzata

Kościołek Dorota

Kowalik Jolanta

Kozieł Barbara 

Kozińska Beata

Kozińska Iwona

Krakowiak Jolanta

Kubiak Jadwiga

Kuźdub Jolanta

Liwińska Joanna

Łosiak Alina

Maluch Dorota

Matejszczak Teresa

Niewiadomska Anna

Niewójt Król Irena

Nowak Dorota

Paduszyńska Anna

Pękowska Joanna

Pogorzelska Marta

Prokop Józefa

Prus Czesława

Ptak Barbara

Rakowska Wanda

Ruzik Jolanta

Rydzek Urszula

Siedlarz Elżbieta

Starczewska Dorota

Stefańska Bożena

Stępień Barbara

Szrek Alina

Ślifirska Zofia

Świercz Barbara

Świerczyńska Elżbieta

Tokarska Maria

Tomanek Beata

Wabik Teresa

Włodarczyk Iwona

Wojtarek Stanisława

Woźniak Zofia

Zalega Ewa

Zug Bożena

Rocznik 1984

Banasik Agnieszka

Banaś Marta

Belka Małgorzata

Brodowska Barbara

Cichawa Dorota

Czeretowicz Magdalena

Dziób Jolanta

Franaszczyk Elżbieta

Gajek Wiesława

Galas Wiesława

Gula Maria

Janiec Mariola 

Juszczyk Krystyna

Kasprzyk Małgorzata

Kęska Wioletta

Korzeniowska Anna

Kos Barbara

Kotas Ewa

Krajewska Alina

Kusal Bożena

Kuszewska Emilia

Kwiatkowska Małgorzata

Latkowska Izabela

Lisowska Zuzanna

Lulkowska Małgorzata

Madej Jolanta

Madej Wiesława

Magdziarz Małgorzata

Martyka Arkadiusz
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Miernik Renata

Oderowicz Małgorzata

Paduszyńska Izabela

Pałysiewicz Grażyna

Pawlak Urszula

Pera Barbara

Plewa Alicja

Półtorak Maria

Rubaj Halina

Sadowska Elżbieta

Salwa Jolanta

Serafińska Beata

Sieczka Halina

Słoka Grażyna

Sobieraj Jadwiga

Stradomska Beata

Sułkowska-Adamczyk Iwona

Szewczyk Elżbieta 

Ślusarczyk Marzena

Śmigiel Zofia

Tkacz Anna

Trojanowska Anna

Turek Anna

Wałek Janina

Wiosna-Bodo Mariola 

Witkowska Ewa

Wójcik Dorota

Zep Elżbieta

Rocznik 1985

Aplas-Pawul Bożena

Augustyn-Jaromin Małgorzata

Bajkowska Celina

Basista Justyna

Bilska Jolanta

Błaszczyk Mariola 

Błońska Anna

Bucharewicz Alina

Choińska Joanna

Cichawa Małgorzata

Cwil Ewa

Czajkowska Katarzyna

Dzieniak Barbara

Galant Małgorzata

Gębska Marianna

Gil Marzanna

Głogowska Danuta

Gruszczyńska Iwona

Gula Grażyna

Jarek Agnieszka

Jarząb Barbara

Kanarek Krystyna

Karaś Jolanta

Kasińska-Rutkowska Anna

Kępa Małgorzata

Kowalik Iwona

Kryczko Agnieszka

Kuroś Danuta

Lasak-Karwacka Aleksandra

Łasek Anna

Malara-Mandecka Mariola

Marcinkowska Barbara

Marzec Gabriela

Marzec Jadwiga

Mazur Henryka

Mazur Szymon

Michalczewska Danuta

Milewicz Agata

Mirek Maria

Młodawska Beata

Paluch Jolanta

Pączek Magdalena

Pląsek Jolanta

Plewińska Maria

Półtorak-Wawreczko Iwona

Przygoda Barbara 

Przygoda-Rućkowska Renata

43



Róg Bogumiła 

Sieczkowski Piotr

Skawińska Bożena

Skurczyńska Joanna

Sobocka Donata

Statkiewicz Chyb Maria

Stopczyńska Renata

Styś Anna

Szabla Halina

Świtakowska Anna

Świtek Renata

Telecka Barbara

Telka Bożena

Tomczyk Agnieszka

Tomczyk Bożena

Wiatr-Tomkowska Ewa

Wiśniewska Zuzanna

Wojciechowska Anna

Wrocławska-Baran Renata

Wyrozumska Grażyna

Zapała Mariola 

Zdyb Iwona

Ziemba Urszula

Rocznik 1986

Babiarz Bożena

Banasińska Jolanta

Bednarek Alicja

Bilińska Bożena

Błaszczyk-Kij Dorota

Boczar Joanna

Bogacka Wioletta

Brzozowicz Martyna

Cedro Elżbieta

Czarnota Barbara

Derlatka Bogumiła

Dobrucka Jolanta

Drożdżał Wioletta

Dziurdź Agnieszka

Fąfara Bogusława

Franczak Halina

Gil Bożena

Gorzelak Elżbieta

Góralczyk-Jajkowska Anna

Harabin Bożena

Jańczyk Elżbieta

Kawecka Lilla

Kępińska Danuta

Kos Jadwiga

Kowalik Bożena

Kowalik Krzysztof

Kowalska Zofia

Kozieł Jadwiga

Kwiatkowska Beata

Lech Anna

Lewandowska Jolanta

Łapaj Alina

Łata Marzena

Maciejczak Anna

Michałowska Ewa

Miernik Ewa

Młynarczyk Emilia

Nowek Małgorzata

Ocias Bożena

Pastuszka Mariola

Powideł Teresa

Rejmer Teresa

Rozpara Alicja

Serek Beata

Skulimowska Anna

Słoń Elżbieta

Smolińska Iwona

Sobczyńska Aldona

Sokołowska Barbara

Szcześniak Beata
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Szwed Magdalena

Ślusarczyk Maria

Trzop Dorota

Turek-Wasilewska Bożena

Wilińska Teresa

Woźniak Beata

Zawada Elżbieta

Zgorzelska Agnieszka

Życka Joanna

Rocznik 1987

Adamczyk Agnieszka

Białek Elżbieta

Borgensztajn Beata

Brzezińska Teresa

Chrapek Anna

Dorciak Anna

Dorociak Wanda

Drogosz Alicja

Dudek Barbara

Duperwas Małgorzata

Dyk Teresa

Dzierzkowska Urszula

Gałek Dorota

Gromek Agnieszka

Herka Anita

Hetman Beata

Kaczmarczyk Teresa

Kijak Elżbieta

Knez Monika

Kowynia Jolanta

Kozłowska Wioletta

Krawczyk Magdalena

Kumoch Małgorzata

Małyska Irena

Marczyńska Katarzyna

Mikołajczyk Barbara

Milner Mariola

Młynarczyk Barbara

Nowak Jolanta

Nyga Jolanta

Opala Jadwiga

Opuchlik Jolanta

Podeszwik Marzena

Rogala Jolanta

Rogozińska Irena

Rymarczuk Katarzyna

Salwa Mirosława

Sikora Marianna

Sikora Wiesława

Sławiński Krzysztof

Smolińska Mirosława

Stachera Lidia

Sygit-Babczyk Jolanta

Szczerbińska Anna

Szwed-Skorek Anida

Szymczak Beata

Ślęzak Natalia

Ślusarczyk Agnieszka 

Tracz Grażyna

Tusznio Tomasz

Walkowiak Monika

Warwas Ewa

Witkowska Małgorzata

Wodniak Beata

Zabawska Alicja

Zep Joanna

Rocznik 1988

Bednarz Anna

Bernat Małgorzata

Brzozowska Elżbieta

Chrząszcz Anna

Chyła Wioletta

Cichacka Justyna

Czarnota Izabela
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Czyżewska Kinga

Długosz Dorota

Dziedzic Teresa

Fitas Bożena

Grzęda Bożena

Herbergier Beata

Herman Krzysztof

Janczyk Agnieszka

Janiec Jolanta

Jarząb Mariola

Jedynak Iwona

Jedynak Renata

Jędrychowska Izabela

Karasińska Bożena

Karbownik Iwona

Kilijanek Dorota

Komorowicz Bożena

Kondysz Beata

Kowalczyk Ewa

Kowalik Maria

Kusal Barbara

Kusiak Krystyna

Kuśta Anna

Łyżwa Beata

Matachowska Anna

Miernik Joanna

Miernik Mariusz

Mieszkuć Dorota

Monczyńska Grażyna

Opałka Małgorzata

Pacek Anita

Paduszyńska Edyta

Pasek Dorota

Pasis Grażyna

Paź Małgorzata

Pela Barbara

Perz Renata

Pluta Ewa

Połeć Władysława

Prus Dorota

Radomska Marta

Rurarz Małgorzata

Sadowa Barbara

Senderowska Anna

Serafin Elżbieta

Seweryn Ewa

Sikora Małgorzata

Słoniewska Mariola

Stępień Teresa

Strzelecka Małgorzata 

Sybila Elżbieta

Szmidt Jolanta

Tarka Marzena

Terlecka Ewa

Tokarska Jolanta

Tuśnio Izabela

Woźniak Anna

Wójcik Grażyna

Zaród Katarzyna

Zdziech Beata

Żak Halina

Rocznik 1989

Adamczyk Anna

Bachurska Monika

Baran Anna

Bujak Alicja

Czarnota Jolanta

Drożdż-Miernik Marta

Dynerowicz Monika

Dziób-Sykulska Beata

Fijałkowska Ewa

Gawryś Wiesława

Geller Urszula

Harbat Joanna

Herka Wiesława

Jankowska Beata
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Jedynak Mariola

Jeziernicka Jadwiga

Komór-Derleta Małgorzata

Kosieniewicz Małgorzata

Kowalczyk Anna

Król Małgorzata

Krzepkowska Elżbieta

Kupidura Beata

Kutera Dorota

Kwiecień Beata

Laskowska Maria

Łyżwa Renata

Madej Jolanta

Marcinkiewicz-Durak Elżbieta

Miernik Renata

Olesińska Małgorzata

Pałos Bożena

Pastwa Iwona

Pielas Wiesława

Polak Małgorzata

Rusek-Kwintal Regina

Rydzyk Beata

Sadza-Gluza Anna 

Skorek-Żalińska Iwona

Skowron Jolanta

Smulczyńska Jolanta

Sułek Marta 

Supierz Cezary 

Szczykutowicz Dorota 

Tokarska Anna

Wijata Renata 

Wilk Małgorzata 

Wojciechowska Małgorzata

Wójcik Edyta

Wróbel Ewa

Zaborska Grażyna

Żak Bogusława

Rocznik 1990

Adamska Dorota

Bednarska Małgorzata

Bilska Grażyna

Bogatek Iwona

Buksińska Monika

Chmielnicka Danuta

Chojnacka Edyta

Chrzan Małgorzata

Chyb Anna

Czekaj Edyta

Dzikołowska Dorota

Fima Beata

Gawryś Katarzyna

Głowacka Mariola

Gnat Wioleta

Góźdź Renata

Grabowska Anna

Janiszewska Małgorzata

Janus Agnieszka

Jasik Dorota

Jędrych Izabela

Jędrzejczyk Anna

Karpińska Edyta

Kasprzyk Agnieszka

Kłys Barbara

Kolebuk Joanna

Kurczyńska Teresa

Machiewicz Justyna

Młodawska Dorota

Młodawska Halina

Młynarczyk Małgorzata

Muszyńska Anna

Nabiałczyk Ewa

Niewczas Beata

Ociepa-Waszczyk Joanna

Olesińska Ewa

Pielas Agnieszka

Pochwała Marta
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Pokrzywka Bernarda

Przygoda Barbara

Rachtan Beata

Rogala Aldona

Rutkowska Agata

Ryńska Barbara

Salwa Edyta

Siudek Urszula

Sorbian Ewa

Stoińska Małgorzata

Surowiec Bożena

Tarabasz Małgorzata

Telkowska Maria

Trela Jolanta

Turek Magdalena

Warecka Izabela

Wąs Elżbieta

Wilczyńska Małgorzata

Wiśniewska Joanna

Witkowska Edyta

Wydowska Bożena

Wysmolińska Beata

Zarzycka Agnieszka 

Zielińska Beata

Rocznik 1991

Bąk Agnieszka

Bąk Ewa

Bednarczyk Bożena

Chaba Mariola

Cichecka Anna

Długosz Beata

Durlik Marzena

Dyk Marta

Fura Anna

Gnabda Anna

Golińska Beata

Gonciarska Agnieszka

Granżan Monika 

Grzelka Beata

Jankowska Monika

Jedynak Alicja

Jop Agata

Kaczor Anna

Kordaszewski Tomasz

Karpińska Renata

Kiełek Beata

Kowalik Edyta

Koźmińska Dorota

Kuźdub Ewa

Lenardt Zbroja Luiza

Litwiński Jacek

Maciąg Anna

Maciejewska Mariola

Miernik Agnieszka

Misiowiec Katarzyna

Muszyńska Marta

Orzechowska Sylwia

Pacek Marzena

Palińska Beata

Pasek Ewelina

Pasieka Katarzyna

Pączek Dorota

Piasecka Barbara

Piątek Anna

Pląsek Anna

Pomorska-Kiepas Agata

Rejmer Monika

Serdak Izabela

Sionkowska Anna

Słoka Ilona

Spalińska Anna

Spiechowicz Monika

Stachowicz Ewa

Stępień Barbara

Stępień Elżbieta
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Szczepanik Wioletta

Wąchocka Elżbieta

Zbroja Lidia

Zielińska Joanna

Żak Katarzyna 

Żak Małgorzata

Rocznik 1992

Banaczek-Bilska Aneta

Biela Agnieszka

Blicharska Dorota

Bodo-Zdziech Teresa

Boruń Justyna

Cegła-Stępniewska Marzena

Celczyńska Bożena

Chrzan Monika

Chochół Małgorzata

Drożdżał Beata

Dulewicz Beata

Galas Grażyna

Golińska Marta

Gołda Sabina

Gogacz-Podsiadlik Dorota

Kos Edyta

Krakowiak Izabela 

Kutera Agnieszka

Lech Katarzyna

Lisak Katarzyna

Lisowska Katarzyna

Lisowska Marzena

Marcinkowska Anna

Marcula Krystyna

Miernik-Szumielewicz Aldona

Mućka Iwona

Obarzanek Małgorzata

Ołownia Katarzyna

Orczyk-Jóźwik Beata

Pastusińska Katarzyna

Pożoga Barbara

Purtak Wioletta

Rubinkiewicz Joanna

Samson Krystyna

Sasal Beata

Smagowska Renata

Skórewicz-Ziomek Renata

Sokołowska Małgorzata

Sokół Edyta

Sobala-Jędrzejczyk Monika

Stojecka Barbara

Surdy Dorota

Ścisłowicz Izabela

Szerszyńska Renata

Turek Renata

Tworzewska Aneta

Włodarczyk Anna

Wiśniewska Małgorzata

Wojteczek Wioletta

Zgrzebnicka Beata

Zych Mirosława

Rocznik 1993

Badzińska Małgorzata

Bartosiewicz Agnieszka

Bartosik Monika

Bębas Aneta

Błach Aneta

Chrzan Monika

Dworska Joanna

Dziedzic Monika

Dziwirek Grażyna

Franaszczyk Geta

Gębska Małgorzata

Głowacka Barbara

Grabowska Elżbieta

Hamera Jolanta

Janczyk Małgorzata
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Jaworczak Beata

Kamińska Izabela

Kanecka Anna

Karpeta Marzena

Kasińska Anna

Kaszuba Beata

Kowal Renata 

Książek Karina

Kulińska Agnieszka

Kurczyńska Renata

Kutera Izabela

Lech Joanna

Maślanka Małgorzata

Miernik Elżbieta

Niziołek Alicja

Patynowska Dorota

Piec marzanna

Ptaszek Anna

Rek Barbara

Rutkowska Dorota

Rutkowska Katarzyna

Sławińska Edyta

Smolińska Anna

Sokołowska Agnieszka

Sroka Beata

Szafraniec Anna

Szcześniak Dorota

Szymańska Marta

Trzuskolas Anna

Wódkowska Beata

Wójcik Agnieszka

Zuba Iwona

Rocznik 1994

Brzezińska Małgorzata

Brzezińska-Januszek Małgorzata

Gawęda Marzena

Gawor Katarzyna

Gębska Bożena

Hajdenrajch Monika

Jaremka Katarzyna

Jaromin Izabela

Karlikowska Agnieszka

Klimek Iwona

Koperwas Dorota

Koselska Barbara

Kowalik Aneta

Kowalska Edyta

Kurp Paluch Renata

Kutryś Grażyna 

Madej Marzena

Piec Irena

Siciarz Irena

Stasiulewicz Aldona

Stępień Wodniak Barbara

Straus Anna

Szczepańska Marzena

Śmietańska Dagmara

Tyka Ewa

Wojciechowska Agnieszka

Wolska Justyna

Zagórska Renata

Zając Zofia 

Zasada Wioletta

Zioło Adrianna

Rocznik 1996  
(Dwuipółroczne Medycz-
ne Studium Zawodowe)

Bilska Marzena

Ceglińska Edyta

Chrzan Agnieszka

Cieloch Małgorzata

Gabryjelska Edyta 

Gaska-Składanowska Mariola
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Gonciarz Urszula

Harabin Dorota

Kmiecik Rozaneta 

Kraska Aneta

Lisowska Iwona

Miernik Renata

Mijas-Gad Lidia

Moskal Monika 

Ołub Anna

Pawlikowska Katarzyna 

Piwko-Telka Barbara

Pogorzelska Iwona

Pokrzywińska Larysa

Powideł Małgorzata

Skalska Małgorzata

Stuleblak Małgorzata

Supierz Agnieszka

Tyka-Śliwińska Joanna

Rocznik 1997

Baińska Dorota

Białuska Edyta

Boruń Grażyna

Chendoszko Edyta

Czarnecka Urszula

Dąbrowska Monika

Głowala Agnieszka

Jakubiak Beata

Janik Elżbieta

Kacprzak Elżbieta

Kołodziejczyk Luiza

Kołodziejczyk-Misiowiec Monika

Krogulec Emilia

Kucharczyk-Wagner Alicja

Lacko Agnieszka

Limanin Katarzyna

Mackiewicz Małgorzata

Majcher Anita

Marszałek Halina

Milcarek Wioleta

Olejarz Renata

Samson Ewa

Słoka Monika

Sobiesek Monika 

Stachura-Pochwała Aneta

Wójcicka Marzena

Zagajska Agnieszka

Ziętkowska Izabela

Rocznik 1998

Błach-Król Małgorzata

Dąbrowska Monika

Dziepa Mariola

Kliszewska Beata

Kopeć Joanna

Ksel Olga

Minda Izabela

Nurzyńska Małgorzata

Piętak-Figarska Violetta

Rejmer Aneta

Rudnik Edyta

Rutkowski Rafał

Ryńska Justyna

Scisłowicz Dorota 

Sieczka Anna

Sieradzka Krystyna

Stępień Lidia

Struzik Justyna

Sułek Anna

Świerczyńska Beata

Ucińska Wioletta

Wodecka Agnieszka

Wrona Iwona 
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Rocznik 1999

Adamczyk Sylwia

Beska Anna

Dulewicz Judyta

Dwojewska Małgorzata

Furmańczyk Joanna

Giermakowska Justyna

Jackowska Krystyna

Kowalik Justyna

Ledwójcik Dorota

Młodawska-Klamka Ewa

Nowak Izabela

Osóbka Irmina 

Pisarska Monika

Pokrzywińska Beata

Sionek Emilia

Stasiorowska Magdalena 

Styś-Paprocka Jolanta

Ślusarczyk Justyna

Waglewska Sylwia

Wójcik-Pilipczuk Aneta 

Wróbel Beata

Wróbel Małgorzata

Rocznik 2000

Adamczyk Dorota 

Arabasz Justyna

Boruń Monika

Dudek Agnieszka

Graba Beata

Gwóźdź Katarzyna

Kolemba Beata

Kazimierczyk Małgorzata

Kazimierczyk Mirosława

Kierasińska Joanna

Kozłowska Dorota

Kowalczyk Aneta

Małecka Monika

Misiak Izabela

Sobutka Agnieszka

Starostka Agnieszka

Seklecka Aneta

Stuleblak Katarzyna

Wąsowska Agnieszka 

Rocznik 2001

Derezińska Małgorzata

Derleta Agnieszka

Franszczyk Izabela

Jędrzejczyk Monika

Lasota Agnieszka

Łoś Małgorzata

Mazurkiewicz Ilona

Młudzińska Agnieszka

Nowak Agnieszka

Orszulska Agnieszka

Piasek Anita

Podgórska Agnieszka

Sadza Magdalena

Suwara Anna

Świtoń Ewelina

Zawłocka Magdalena

Ziemińska Agnieszka

Żak Anna
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Absolwenci Policealnej Szkoły Pracowników Służb Społecznych  
w latach 2001–2011

Rocznik 2002  
Pracownik socjalny

Adamus Sylwia

Berus Mariola

Bilska Inga

Brzezińska Aneta

Cymerys Sylwia

Humieniuk Tomasz

Jaworska Edyta

Jędrzejczyk Jolanta

Leśkiewicz Dorota

Płusa Karolina

Półtorak Paweł

Maciejczak Edyta

Młynarczyk Karolina

Stępniewska Anna

Sułek Urszula

Rocznik 2003  
Pracownik socjalny

Babiarz Magdalena

Czerwionka Aleksandra

Dulęba Karolina

Frąk Barbara

Grygiel Monika 

Grzelec Agata

Klimek Dorota

Korzeniowska Izabela

Mamla Kamila

Ostrowska Misiak Anna

Pawlik Katarzyna

Sokołowska Anna

Sowula Paweł

Suchenia Janina

Turczyńska Marzena

Węgierek Izabela

Winiarska Marzena

Rocznik 2004  
Pracownik socjalny

Basista Katarzyna

Bassa Marzena

Biela Monika

Bober Ewa

Dudzic Iwona

Falińska Beata

Faliszewska Agnieszka

Faliszewska Małgorzata

Goździk Magdalena

Grzymek Małgorzata

Jopek Anna

Krzemińska Justyna

Kumanowski Grzegorz

Kwaśniewska Aneta

Kwiecień Wioletta

Matysek Anna

Michalska Agata

Pomorska Sylwia
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Powideł Anna
Skowron Katarzyna
Socha Monika
Stankiewicz Anna
Szczerbińska Monika
Włodarczyk Agnieszka
Wojda Milena
Wzorek Agnieszka

Żelazny Iwona

Rocznik 2004  
Opiekunka środowiskowa
Borek Renata
Czemeryński Piotr
Jeżewska Sylwia
Kępa Agnieszka
Klemarczyk Janina
Kulińska Iwona
Lewicka Monika
Ludwikowska Olga
Ostrowska Kinga
Płatek Piotr
Warych Agnieszka
Wojtasik Monika
Woroniecki Mariusz

Woźniak Grzegorz

Rocznik 2005  
Pracownik socjalny
Adamczyk Magdalena
Banaczek Sylwia
Barucha Danuta
Drozdowska Olga
Dudek Ewelina
Duklas Małgorzata
Jasińska Martyna
Kochańska Sylwia
Krogulec Katarzyna
Kwiecień Agnieszka
Malik Bożena
Markiewicz Gertruda
Marzec Dorota
Michalkiewicz Małgorzata
Młynarczyk Martyna
Niemiec Danuta
Nowak Monika
Nowek Beata
Pisarska Magdalena
Pułtorak Kinga
Telka Wioletta
Wiśniewska Katarzyna
Wojnarowska Agnieszka
Zakonnik Ewelina

Zawisza Dorota

Rocznik 2005  
Opiekun w DPS

Brzózka Joanna

Długosz Barbara

Kotwica Monika

Drabik Iwona

Miernik Małgorzata

Ozan Marcin

Rejek Edyta

Tatarek Aneta

Tomkowiak Malwina

Wiśniewski Przemysław

Wesołowska Marlena

Zalega Sylwia

Zielińska Monika

Rocznik 2005  
Asystent osoby  
niepełnosprawnej
Bałtowska Renata
Bębas Łukasz
Chojecka Marzena
Czubak Magdalena
Dudzic Iwona

54



Grzelec Kamila
Janiec Anna
Jędrzejczyk Milena
Kaczmarczyk Łukasz
Piwko Agnieszka
Ryba Monika
Wojnarowska Ewelina
Jedlikowska Wioletta
Kasińska Aneta
Majstrak Katarzyna

Rocznik 2006  
Pracownik socjalny
Babiarz Renata
Dziedzil Izabela
Głowacz Inga 
Gwóźdź Ewelina
Jezierska Natalia
Kopeć Ewelina
Kowalik Grażyna
Kunka Katarzyna
Limanin Dorota
Miernik Małgorzata
Nowak Lucyna
Rojek Magdalena
Sodel Ewelina

Szczygieł Anna
Szwej Piotr
Tarka Karolina
Wojteczek Szymon

Wydra Beata

Rocznik 2006  
Opiekun w DPS

Dwojak Danuta

Falińska Beata

Faliszewska Małgorzata

Gęciarska Monika

Kucharska Aneta

Socha Monika

Śliwinska Kamila

Witkowska Agnieszka

Rocznik 2007  
Pracownik socjalny
Białkowski Hubert
Ciura Beata
Chmielnicka Milena
Gromek Zofia
Koprowska Barbara

Kubińska Klaudia
Malmon Justyna
Małecka Agnieszka
Michałowska Emilia
Młynarczyk Agnieszka
Olszewska Irmina
Wijas Małgorzata
Zdziech Teresa

Rocznik 2007  
Opiekun w DPS

Chrustowski Bartosz

Czerwień Anna

Marczuk Ludmiła

Dudzic Joanna

Dyksa Justyna

Gawor Anna

Gnat Agnieszka

Gołębiowski Piotr

Kloch Marlena

Krakowiak Weronika

Misiak Filip

Olszewska Anna

Siuda Wioleta
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Rocznik 2007  
Asystent osoby  
niepełnosprawnej
Bilska Wioletta
Chołuj Łukasz
Goryca Julianna
Jarosz Damian
Kaca Ewa
Kępa Maria
Minda Joanna
Pastuszka Piotr
Paszewska Natalia

Stolarska Monika

Rocznik 2007  
Opiekunka dziecięca
Bednarczyk Ilona
Gajownik Marzena
Głuszek Katarzyna
Jakus Angelika
Kobylarczyk Agnieszka
Kopeć Paulina
Łoboda Izabela
Parszewska Dorota
Popecka Jolanta

Sokołowska Anna
Treter Ewa
Wilkosz Agnieszka

Ząbek Adrian

Rocznik 2009  
Opiekun medyczny
Bąk Bożena
Boruń Iwona
Derlatka Agata
Domańska Beata
Drabik Iwona
Gulba Mirosława
Jaworska Jolanta
Kamińska Agnieszka
Kowalczyk Ewa
Kowalska Anna
Kutyła Oktawia
Ligocka Joanna
Michta Ilona
Musiał Marzena
Odej Izabela
Ożdżyńska Alicja
Piwowarska Teresa
Seweryn Barbara
Sikora Lidia

Tusień Sabina
Tusińska Justyna
Walasik Ewa
Wiśniewska Agata
Zamaria Beata

Zegadło Maria

Rocznik 2010  
Opiekun w DPS

Chodzyńska Bożena

Domagała Monika

Nędzi – Puchała Mirosława

Nowakowska Renata

Puchała Grażyna

Romańska Monika

Skrzypczak Anna

Szumlak Agnieszka

Zdonek Aneta

Rocznik 2010  
Opiekun medyczny

Adamczyk Daria

Adamus – Kopeć Anna

Bajer Grażyna
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Basiak Anna
Chęcińska Anna

Chojnacka Elżbieta

Czaja Alicja

Czaja Danuta

Ćwieluch Anna
Dobek Barbara
Gawłowska Alicja
Gwardyś Elżbieta

Janka Renata

Kępa Danuta
Kwiatkowska Iwona
Łabędź Maja
Makuch Dariusz
Makuch Krzysztof
Napora Bożena
Nowak Justyna
Orzeł Wioletta
Piotrowicz Beata
Rakoczy Edyta
Robaczkiewicz Dorota
Rogala Ewa
Sasal Aneta
Sitkevych Larysa
Sitkiewicz Beata
Stępień Monika
Styczyńska Małgorzata
Tofil Izabela

Urban Joanna
Werenkowicz Jadwiga
Węgłowska Marzena
Więckowicz Ewelina
Wiśniewska Karolina
Witkowska Marzena

Żurek Barbara

Rocznik 2011  
Opiekun w DPS
Głuch Magdalena
Grzegorczyk Jolanta
Karagodina Iryna
Korczyńska Aleksandra
Prokop Stanisława
Szałas Teresa
Włodarczyk Aneta
Zasada Wioletta

Ziółkowska Małgorzata

Rocznik 2011  
Opiekun medyczny
Bartyzel Elżbieta

Błach Julianna
Byra Agnieszka

Czarnecka Teresa
Derlatka Magda
Drabik Anna
Gruszczyńska Agnieszka
Karwat Katarzyna
Kęsy Anna

Kołodziej Elżbieta
Komar Anna
Komar Sylwia
Konwicka Danuta
Kubicka Jolanta
Lasota Ewa
Matla Agnieszka
Miernik Lidia
Mrówczyńska Agnieszka
Orczyk Dorota
Przewłoka Kamila
Sepiół Renata
Seweryn Iwona
Słowińska Justyna
Sobczak Agnieszka
Stępień Sylwia
Wacławik Magdalena
Wąs Iwona
Wiatr Janina
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Absolwenci Kolegium Pracowników Służb Społecznych  
w latach 2006–2011

Rocznik 2009

Chrustowski Bartosz

Gromek Zofia

Kałużyńska Henryka

Kowalik Marcin

Kubińska Klaudia

Małecka Agnieszka 

Michulec Agata

Młynarczyk Agnieszka

Nowicka Kamila

Okrój Ewelina

Szewczyk Diana

Szuster Aneta

Warwas Elżbieta

Zdziech Teresa

Rocznik 2010 

Antos Agnieszka

Chęcińska Łucja

Czemeryńska Katarzyna

Dudkowska Karolina

Gibała Monika

Gibała Zuzanna

Jamska Grażyna

Janiszewski Karol

Kloch Marlena

Kwiatek Magdalena

Lech Katarzyna

Metzger Katarzyna

Mikołajczyk Agnieszka

Olesińska Aleksandra

Pastuszka Piotr

Patyna Magdalena

Rożek Anna

Siemiączko Edyta

Skowerska Kinga

Sochacka Iga

Stępień Anna

Barabasz Agata

Tusznio Ewa

Wojciechowski Maciej

Wojtachnio Dominika

Wyrwińska Katarzyna

Rocznik 2011

Drabik Anna

Gładyś Paulina

Łutczyk Jolanta

Malik Anna

Mróz Beata

Nowak Milena

Skrzypek Ewa

Stanecka Beata

Starnawska Anna

Tarka Karolina

Włodarczyk Magdalena

Wojtachnio Edyta
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Galeria
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Szpital Miejski w Skarżysku 
Kamiennej - pierwsza 

siedziba szkoły (1961)

Zakład Leczniczo-
Zapobiegawczy (ZLZ) 

Zakładów Metalowych 
przy ul. Ekonomii 5 - druga 

siedziba szkoły (1964)

60



Budynek byłego Żłobka nr 2 
Zakładów Metalowych przy 
ul. A. Ludowej 124 (obecnie 
Legionów) - trzecia siedziba 

szkoły (1973) 

Budynek szkoły przy 
ul. Legionów 124 - 
stan obecny (2011) 
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Słuchaczki PSMP 
podczas ćwiczeń w sali 

demonstracyjnej w szkole 
(1970)

Miejska Przychodnia 
Obwodowa, gdzie 

suchaczki odbywały 
praktykę w Lecznictwie 
Otwartym (1964)
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Absolwentki oraz 
przedstawiciele 
regionalnych wydziałów 
zdrowia, instruktorzy  
i wykładowcy podczas 
uroczystego zakończenia 
pierwszego kursu (1963)

Pierwsze absolwentki PSP 
na uroczystym zakończeniu 

pierwszego kursu (1963)
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Uroczystość czepkowania. 
Słuchaczka MSZ otrzymuje 
biały czepek pielęgniarski 
uprawniajacy do 
uczestnictwa w zajęciach 
praktycznych (1975)

Słuchaczki MSZ po 
uroczystości czepkowania. 

Wychowanki mgr Zofii 
Biernackiej (1974)
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Uroczystość paskowania. 
Słuchaczka MSZ otrzymuje 
biały czepek z dwoma 
paskami od dyrektor 
Studium mgr Cecylii 
Kasprzyk (1986)

Słuchaczki PSMP, kadra 
pedagogiczna i zaproszeni 

goście po uroczystości 
paskowania (1965)
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Absolwentka PSMP 
otrzymuje czepek  

z szerokim paskiem od 

wychowawczyni mgr Zofii 
Matelskiej (1968)

Absolwentki PSMP po 
otrzymaniu czepków 
z szerokim paskiem 

(1967)
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Absolwentki MSP po 
otrzymaniu czepków 
z szerokim paskiem. 
Wychowanki mgr Zofii 
Biernackiej (1997)

Ostatnie absolwentki MSZ 

podczas uroczystości 
zakończenia roku 

szkolnego,  wręczenia 
dyplomów i czepków  

z szerokim paskiem 

(2001)
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Słuchaczka pierwszej klasy 
na kierunku pracownik 
socjalny odbiera swój indeks 
z rąk dyrektor PSPSS mgr Zofii 
Biernackiej (2001)

Słuchacze pierwszej klasy 
pracownika socjalnego  

PSPSS podczas uroczystości 
wręczania indeksów (2001)
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Uroczyste wręczenie 
indeksów słuchaczom 
kierunku pracownik socjalny 
i opiekun medyczny  
w CKPSS (2010)

Słuchaczka pierwszego 
semestru na kierunku 

opiekun medyczny odbiera 
swój indeks z rąk dyrektor 
mgr Danuty Latos (2009)
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Słuchaczki kierunku opiekun 
medyczny w oczekiwaniu 
na rozpoczęcie egzaminu 

zawodowego w PSPSS 

(2011)

Słuchaczki kierunku 

pracownik socjalny podczas 

pierwszego egzaminu 

dyplomowego w PSPSS 

(2002)
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Uroczystość wręczenia 
dyplomów pierwszym 
absolwentom PSPSS. 
Słuchaczka kierunku 
pracownik socjalny odbiera 
dyplom z rąk dyrektor mgr 
Zofii Biernackiej (2002)

Uroczystość wręczenia 
dyplomów absolwentom 

KPSS. Słuchaczka kierunku 
pracownik socjalny odbiera 

dyplom z rąk dyrektor mgr 
Danuty Latos (2011)
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Obchody jubileuszu X-lecia

Obchody jubileuszu X-lecia
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Obchody jubileuszu XV-lecia

Obchody jubileuszu XV-lecia
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Obchody jubileuszu XX-lecia

Obchody jubileuszu XX-lecia
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Obchody jubileuszu 
XXV-lecia

Obchody jubileuszu 
XXV-lecia
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Obchody jubileuszu 
XXXV-lecia

Obchody jubileuszu 
XXXV-lecia
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Uroczystość nadania szkole 
imienia. Wnuczka Profesora 
Mieczysława Michałowicza 
- dr med. Ewa Michałowicz-

Wojczyńska odsłania tablicę 
upamiętniającą patrona 

szkoły (1988)

Leokadia Nowak, 
Magdalena Stefańska, 
Cecylia Kasprzyk, Bolesław 
Skaliński, Ewa Michałowicz-
Wojczyńska pod tablicą 
upamiętniającą patrona 
szkoły (1988)
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Centrum Kształcenia Pracowników Służb Społecznych  
w Skarżysku-Kamiennej

ul. Legionów 124, 26-110 Skarżysko-Kamienna  
Tel. (0-41) 25 31 946 Fax. (0-41) 25 24 278 

centrum.skarzysko@gmail.com




